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总成绩册

男子甲组100米预赛 第 1组 -0.4m/s 2025.09.13上午09:47
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 3403 孙仁策 延庆区 11.45 二级 q
2 6 1608 刘子睿 门头沟区 11.53 二级 q
3 2 2812 王子航 平谷区 11.54 二级 q
4 4 0205 顾思源 西城区 11.72 三级
5 3 2202 顾鑫博 顺义区 11.73 三级
6 5 2408 马佳晨阳 昌平区 11.78 三级

男子甲组100米预赛 第 2组 -0.3m/s 2025.09.13上午09:50
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0212 刘慎宇 西城区 10.88 一级 q
2 2 0010 宫承浩 东城区 11.22 二级 q
3 8 1407 朱梓鑫 石景山区 11.34 二级 q
4 3 1203 王子鸣 丰台区 11.37 二级 q
5 1 3401 段傲 延庆区 11.48 二级 q
6 4 2602 姜继文 大兴区 11.57 三级 q
7 7 2818 张云佳 平谷区 11.67 三级 q
8 6 0221 徐尹航 西城区 11.83 三级

男子甲组100米预赛 第 3组 0.0m/s 2025.09.13上午09:53
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0808 孙浩宇 朝阳区 11.04 二级 q
2 3 3005 郭瀚晔 怀柔区 11.28 二级 q
3 1 3210 杨硕 密云区 11.37 二级 q
4 6 0018 王咏轩 东城区 11.51 二级 q
5 5 1813 张君豪 房山区 11.74 三级
6 2 0222 闫逸祺 西城区 11.76 三级
7 4 2413 王子恒 昌平区 11.99 三级

男子甲组100米预赛 第 4组 -0.3m/s 2025.09.13上午09:56
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2607 马乐安 大兴区 11.13 二级 q
2 8 1615 王昊 门头沟区 11.38 二级 q
3 6 2411 孙睿洋 昌平区 11.64 三级 q
4 4 0207 和畅 西城区 11.71 三级 q
5 2 3208 刘昱聪 密云区 11.97 三级

男子甲组100米预赛 第 5组 +0.4m/s 2025.09.13上午09:59
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0215 彭永信 西城区 11.10 二级 q
2 7 3404 杨毅 延庆区 11.34 二级 q
3 8 2614 吴昊天 大兴区 11.37 二级 q
4 5 1202 王宇祺 丰台区 11.44 二级 q
4 6 2817 张欣宇 平谷区 11.44 二级 q
6 4 1007 何子曰 海淀区 11.51 二级 q

3 0809 孙圣涵 朝阳区 请假

男子甲组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午09:47
按成绩录取24人复赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0212 刘慎宇 西城区 10.88 一级 q
2 3 0808 孙浩宇 朝阳区 11.04 二级 q
3 5 0215 彭永信 西城区 11.10 二级 q
4 4 2607 马乐安 大兴区 11.13 二级 q
5 2 0010 宫承浩 东城区 11.22 二级 q
6 3 3005 郭瀚晔 怀柔区 11.28 二级 q
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7 5 3404 杨毅 延庆区 11.34 二级 q
7 2 1407 朱梓鑫 石景山区 11.34 二级 q
9 2 1203 王子鸣 丰台区 11.37 二级 q
9 5 2614 吴昊天 大兴区 11.37 二级 q
9 3 3210 杨硕 密云区 11.37 二级 q
12 4 1615 王昊 门头沟区 11.38 二级 q
13 5 1202 王宇祺 丰台区 11.44 二级 q
13 5 2817 张欣宇 平谷区 11.44 二级 q
15 1 3403 孙仁策 延庆区 11.45 二级 q
16 2 3401 段傲 延庆区 11.48 二级 q
17 5 1007 何子曰 海淀区 11.51 二级 q
17 3 0018 王咏轩 东城区 11.51 二级 q
19 1 1608 刘子睿 门头沟区 11.53 二级 q
20 1 2812 王子航 平谷区 11.54 二级 q
21 2 2602 姜继文 大兴区 11.57 三级 q
22 4 2411 孙睿洋 昌平区 11.64 三级 q
23 2 2818 张云佳 平谷区 11.67 三级 q
24 4 0207 和畅 西城区 11.71 三级 q
25 1 0205 顾思源 西城区 11.72 三级
26 1 2202 顾鑫博 顺义区 11.73 三级
27 3 1813 张君豪 房山区 11.74 三级
28 3 0222 闫逸祺 西城区 11.76 三级
29 1 2408 马佳晨阳 昌平区 11.78 三级
30 2 0221 徐尹航 西城区 11.83 三级
31 4 3208 刘昱聪 密云区 11.97 三级
32 3 2413 王子恒 昌平区 11.99 三级

5 0809 孙圣涵 朝阳区 请假

男子甲组100米复赛 第 1组 -0.4m/s 2025.09.13上午11:29
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0212 刘慎宇 西城区 11.17 二级 Q
2 6 1615 王昊 门头沟区 11.32 二级 Q
3 3 3404 杨毅 延庆区 11.40 二级 q
4 4 3005 郭瀚晔 怀柔区 11.41 二级
5 8 1608 刘子睿 门头沟区 11.52 二级
6 7 1202 王宇祺 丰台区 11.54 二级
7 2 0018 王咏轩 东城区 11.59 三级
8 1 0207 和畅 西城区 12.08 三级

男子甲组100米复赛 第 2组 +0.1m/s 2025.09.13上午11:32
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0808 孙浩宇 朝阳区 11.11 二级 Q
2 6 0010 宫承浩 东城区 11.18 二级 Q
3 3 3210 杨硕 密云区 11.35 二级 q
4 5 1407 朱梓鑫 石景山区 11.50 二级
5 2 2817 张欣宇 平谷区 11.54 二级
6 8 2812 王子航 平谷区 11.55 三级
7 7 1007 何子曰 海淀区 11.74 三级
8 1 2818 张云佳 平谷区 11.74 三级

男子甲组100米复赛 第 3组 -0.4m/s 2025.09.13上午11:35
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2607 马乐安 大兴区 11.00 二级 Q
2 6 0215 彭永信 西城区 11.25 二级 Q
3 4 1203 王子鸣 丰台区 11.52 二级
4 7 3401 段傲 延庆区 11.57 三级
5 8 2411 孙睿洋 昌平区 11.66 三级
6 2 3403 孙仁策 延庆区 12.74
7 1 2602 姜继文 大兴区 15.63
8 3 2614 吴昊天 大兴区 15.78
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男子甲组100米复赛 综合成绩 2025.09.13上午11:29
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2607 马乐安 大兴区 11.00 二级 Q
2 2 0808 孙浩宇 朝阳区 11.11 二级 Q
3 1 0212 刘慎宇 西城区 11.17 二级 Q
4 2 0010 宫承浩 东城区 11.18 二级 Q
5 3 0215 彭永信 西城区 11.25 二级 Q
6 1 1615 王昊 门头沟区 11.32 二级 Q
7 2 3210 杨硕 密云区 11.35 二级 q
8 1 3404 杨毅 延庆区 11.40 二级 q
9 1 3005 郭瀚晔 怀柔区 11.41 二级
10 2 1407 朱梓鑫 石景山区 11.50 二级
11 3 1203 王子鸣 丰台区 11.52 二级
11 1 1608 刘子睿 门头沟区 11.52 二级
13 2 2817 张欣宇 平谷区 11.54 二级
14 1 1202 王宇祺 丰台区 11.54 二级
15 2 2812 王子航 平谷区 11.55 三级
16 3 3401 段傲 延庆区 11.57 三级
17 1 0018 王咏轩 东城区 11.59 三级
18 3 2411 孙睿洋 昌平区 11.66 三级
19 2 1007 何子曰 海淀区 11.74 三级
20 2 2818 张云佳 平谷区 11.74 三级
21 1 0207 和畅 西城区 12.08 三级
22 3 3403 孙仁策 延庆区 12.74
23 3 2602 姜继文 大兴区 15.63
24 3 2614 吴昊天 大兴区 15.78

男子甲组100米决赛 -0.1m/s 2025.09.13下午15:06

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2607 马乐安 大兴区 10.93 二级
2 5 0808 孙浩宇 朝阳区 11.12 二级
3 3 0010 宫承浩 东城区 11.20 二级
4 2 0215 彭永信 西城区 11.31 二级
5 7 1615 王昊 门头沟区 11.46 二级
6 1 3404 杨毅 延庆区 11.47 二级
7 8 3210 杨硕 密云区 11.51 二级

6 0212 刘慎宇 西城区 DNF

男子甲组200米预赛 第 1组 +0.3m/s 2025.09.14上午08:13
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 3023 赵奕阳 怀柔区 22.97 二级 q
2 6 1615 王昊 门头沟区 23.35 二级 q
3 7 2001 郭靖恒 通州区 23.40 二级 q
4 4 1407 朱梓鑫 石景山区 23.70 三级 q
5 2 2408 马佳晨阳 昌平区 24.13 三级

3 0812 徐翔宇 朝阳区 DNS
8 0212 刘慎宇 西城区 请假

男子甲组200米预赛 第 2组 +1.2m/s 2025.09.14上午08:16
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 3403 孙仁策 延庆区 23.27 二级 q
2 4 2809 任文 平谷区 23.37 二级 q
3 8 0019 夏震桓 东城区 23.47 二级 q
4 6 2202 顾鑫博 顺义区 23.53 三级 q
5 5 1202 王宇祺 丰台区 26.06

2 0221 徐尹航 西城区 请假
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男子甲组200米预赛 第 3组 +0.6m/s 2025.09.14上午08:19
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1605 李瑞恩 门头沟区 23.04 二级 q
2 6 0206 何墨淳 西城区 23.46 二级 q
3 2 1813 张君豪 房山区 24.52 三级

7 0011 韩雨桐 东城区 DNF
5 0809 孙圣涵 朝阳区 DNS
4 0207 和畅 西城区 请假

男子甲组200米预赛 第 4组 0.0m/s 2025.09.14上午08:22
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0007 傅冠丞 东城区 22.61 二级 q
2 7 2607 马乐安 大兴区 23.07 二级 q
3 8 2812 王子航 平谷区 23.44 二级 q
4 2 0222 闫逸祺 西城区 23.96 三级 q
5 5 3210 杨硕 密云区 24.29 三级

4 1606 李天政 门头沟区 DNF

男子甲组200米预赛 第 5组 +1.0m/s 2025.09.14上午08:25
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1005 陈墨渊 海淀区 22.39 二级 q
2 2 0215 彭永信 西城区 22.78 二级 q
3 5 1608 刘子睿 门头沟区 23.11 二级 q
4 6 0018 王咏轩 东城区 23.42 二级 q
5 3 2411 孙睿洋 昌平区 23.76 三级 q
6 8 2610 舒敬禹 大兴区 23.90 三级 q

男子甲组200米预赛 第 6组 +0.6m/s 2025.09.14上午08:28
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 3404 杨毅 延庆区 22.75 二级 q
2 6 1203 王子鸣 丰台区 23.08 二级 q
3 8 1401 崔伯浩 石景山区 23.26 二级 q
4 2 3204 刘竞文 密云区 23.42 二级 q
5 5 0808 孙浩宇 朝阳区 23.99 三级
6 3 3005 郭瀚晔 怀柔区 23.99 三级

4 0205 顾思源 西城区 请假

男子甲组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午08:13
按成绩录取24人复赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1005 陈墨渊 海淀区 22.39 二级 q
2 4 0007 傅冠丞 东城区 22.61 二级 q
3 6 3404 杨毅 延庆区 22.75 二级 q
4 5 0215 彭永信 西城区 22.78 二级 q
5 1 3023 赵奕阳 怀柔区 22.97 二级 q
6 3 1605 李瑞恩 门头沟区 23.04 二级 q
7 4 2607 马乐安 大兴区 23.07 二级 q
8 6 1203 王子鸣 丰台区 23.08 二级 q
9 5 1608 刘子睿 门头沟区 23.11 二级 q
10 6 1401 崔伯浩 石景山区 23.26 二级 q
11 2 3403 孙仁策 延庆区 23.27 二级 q
12 1 1615 王昊 门头沟区 23.35 二级 q
13 2 2809 任文 平谷区 23.37 二级 q
14 1 2001 郭靖恒 通州区 23.40 二级 q
15 6 3204 刘竞文 密云区 23.42 二级 q
16 5 0018 王咏轩 东城区 23.42 二级 q
17 4 2812 王子航 平谷区 23.44 二级 q
18 3 0206 何墨淳 西城区 23.46 二级 q
19 2 0019 夏震桓 东城区 23.47 二级 q
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20 2 2202 顾鑫博 顺义区 23.53 三级 q
21 1 1407 朱梓鑫 石景山区 23.70 三级 q
22 5 2411 孙睿洋 昌平区 23.76 三级 q
23 5 2610 舒敬禹 大兴区 23.90 三级 q
24 4 0222 闫逸祺 西城区 23.96 三级 q
25 6 0808 孙浩宇 朝阳区 23.99 三级
26 6 3005 郭瀚晔 怀柔区 23.99 三级
27 1 2408 马佳晨阳 昌平区 24.13 三级
28 4 3210 杨硕 密云区 24.29 三级
29 3 1813 张君豪 房山区 24.52 三级
30 2 1202 王宇祺 丰台区 26.06

1 0212 刘慎宇 西城区 请假
2 0221 徐尹航 西城区 请假
3 0207 和畅 西城区 请假
6 0205 顾思源 西城区 请假
3 0809 孙圣涵 朝阳区 DNS
1 0812 徐翔宇 朝阳区 DNS
3 0011 韩雨桐 东城区 DNF
4 1606 李天政 门头沟区 DNF

男子甲组200米复赛 第 1组 0.0m/s 2025.09.14上午10:56
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 1005 陈墨渊 海淀区 22.59 二级 Q
2 5 2607 马乐安 大兴区 22.94 二级 Q
3 8 1615 王昊 门头沟区 23.04 二级 q
4 6 1605 李瑞恩 门头沟区 23.05 二级
5 3 2809 任文 平谷区 23.41 二级
6 4 0206 何墨淳 西城区 23.48 二级
7 2 0019 夏震桓 东城区 23.72 三级

1 0222 闫逸祺 西城区 DNF

男子甲组200米复赛 第 2组 +1.6m/s 2025.09.14上午10:59
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 3023 赵奕阳 怀柔区 22.40 二级 Q
2 7 0007 傅冠丞 东城区 22.57 二级 Q
3 4 3403 孙仁策 延庆区 22.86 二级 q
4 1 2202 顾鑫博 顺义区 23.35 二级
5 8 2812 王子航 平谷区 23.49 二级

3 2001 郭靖恒 通州区 DNF
6 1203 王子鸣 丰台区 DNS
2 2610 舒敬禹 大兴区 DNS

男子甲组200米复赛 第 3组 +0.3m/s 2025.09.14上午11:02
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 3404 杨毅 延庆区 22.67 二级 Q
2 5 0215 彭永信 西城区 22.87 二级 Q
3 7 1608 刘子睿 门头沟区 23.11 二级
4 3 1401 崔伯浩 石景山区 23.45 二级
5 2 1407 朱梓鑫 石景山区 23.46 二级
6 4 3204 刘竞文 密云区 23.82 三级
7 1 2411 孙睿洋 昌平区 23.98 三级

8 0018 王咏轩 东城区 DNS

男子甲组200米复赛 综合成绩 2025.09.14上午10:56
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 3023 赵奕阳 怀柔区 22.40 二级 Q
2 2 0007 傅冠丞 东城区 22.57 二级 Q
3 1 1005 陈墨渊 海淀区 22.59 二级 Q
4 3 3404 杨毅 延庆区 22.67 二级 Q
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5 2 3403 孙仁策 延庆区 22.86 二级 q
6 3 0215 彭永信 西城区 22.87 二级 Q
7 1 2607 马乐安 大兴区 22.94 二级 Q
8 1 1615 王昊 门头沟区 23.04 二级 q
9 1 1605 李瑞恩 门头沟区 23.05 二级
10 3 1608 刘子睿 门头沟区 23.11 二级
11 2 2202 顾鑫博 顺义区 23.35 二级
12 1 2809 任文 平谷区 23.41 二级
13 3 1401 崔伯浩 石景山区 23.45 二级
14 3 1407 朱梓鑫 石景山区 23.46 二级
15 1 0206 何墨淳 西城区 23.48 二级
16 2 2812 王子航 平谷区 23.49 二级
17 1 0019 夏震桓 东城区 23.72 三级
18 3 3204 刘竞文 密云区 23.82 三级
19 3 2411 孙睿洋 昌平区 23.98 三级

2 1203 王子鸣 丰台区 DNS
3 0018 王咏轩 东城区 DNS
2 2610 舒敬禹 大兴区 DNS
2 2001 郭靖恒 通州区 DNF
1 0222 闫逸祺 西城区 DNF

男子甲组200米决赛 +0.3m/s 2025.09.14下午14:12

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1005 陈墨渊 海淀区 21.64 一级
2 4 2607 马乐安 大兴区 22.13 二级
3 5 3023 赵奕阳 怀柔区 22.14 二级
4 3 0215 彭永信 西城区 22.67 二级
5 7 3404 杨毅 延庆区 23.00 二级
6 8 0007 傅冠丞 东城区 23.14 二级
7 2 3403 孙仁策 延庆区 24.68 三级
8 1 1615 王昊 门头沟区 27.27

男子甲组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午11:08

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0007 傅冠丞 东城区 48.65 一级
2 3 2002 郭孟鑫 通州区 51.17 二级
3 8 3022 张耕瑞 怀柔区 51.53 二级
4 7 0226 原裕涛 西城区 52.98 三级

4 0024 朱凯祺 东城区 DNF
5 1619 张先麒 门头沟区 请假

男子甲组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午11:11

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1005 陈墨渊 海淀区 48.16 一级
2 6 2815 杨森浩 平谷区 50.97 二级
3 3 0019 夏震桓 东城区 51.25 二级
4 2 1614 索睿哲 门头沟区 52.10 二级
5 8 2217 张天宇 顺义区 58.51

7 2003 胡宇涵 通州区 DNF

男子甲组400米决赛 第 3组 2025.09.13上午11:14

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0011 韩雨桐 东城区 49.07 一级
2 2 1606 李天政 门头沟区 49.97 二级
3 4 2401 薄蒙格 昌平区 50.32 二级
4 3 2007 宋默涵 通州区 51.43 二级
5 7 2801 姜楠 平谷区 51.72 二级
6 5 0812 徐翔宇 朝阳区 52.68 三级
7 8 1818 周柏霖 房山区 59.07
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男子甲组400米决赛 第 4组 2025.09.13上午11:17

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 3023 赵奕阳 怀柔区 48.72 一级
2 6 1605 李瑞恩 门头沟区 49.82 二级
3 3 2809 任文 平谷区 50.68 二级
4 2 0206 何墨淳 西城区 51.01 二级
5 7 2209 孙耀阳 顺义区 52.25 二级
6 4 0004 崔子恩 东城区 54.01 三级

男子甲组400米决赛 2025.09.13上午11:08

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1005 陈墨渊 海淀区 48.16 一级
2 1 0007 傅冠丞 东城区 48.65 一级
3 4 3023 赵奕阳 怀柔区 48.72 一级
4 3 0011 韩雨桐 东城区 49.07 一级
5 4 1605 李瑞恩 门头沟区 49.82 二级
6 3 1606 李天政 门头沟区 49.97 二级
7 3 2401 薄蒙格 昌平区 50.32 二级
8 4 2809 任文 平谷区 50.68 二级
9 2 2815 杨森浩 平谷区 50.97 二级
10 4 0206 何墨淳 西城区 51.01 二级
11 1 2002 郭孟鑫 通州区 51.17 二级
12 2 0019 夏震桓 东城区 51.25 二级
13 3 2007 宋默涵 通州区 51.43 二级
14 1 3022 张耕瑞 怀柔区 51.53 二级
15 3 2801 姜楠 平谷区 51.72 二级
16 2 1614 索睿哲 门头沟区 52.10 二级
17 4 2209 孙耀阳 顺义区 52.25 二级
18 3 0812 徐翔宇 朝阳区 52.68 三级
19 1 0226 原裕涛 西城区 52.98 三级
20 4 0004 崔子恩 东城区 54.01 三级
21 2 2217 张天宇 顺义区 58.51
22 3 1818 周柏霖 房山区 59.07

2 2003 胡宇涵 通州区 DNF
1 0024 朱凯祺 东城区 DNF
1 1619 张先麒 门头沟区 请假

男子甲组800米决赛 第 1组 2025.09.14上午09:51

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 2403 付致宁 昌平区 1:55.02 二级
2 3 1818 周柏霖 房山区 1:56.93 二级
3 2 0004 崔子恩 东城区 1:57.49 二级
4 5 0201 曹宸闻 西城区 2:01.77 二级
5 4 0020 严锦格 东城区 2:02.11 二级
6 1 2208 时钧昊 顺义区 2:19.43

8 2002 郭孟鑫 通州区 DNF

男子甲组800米决赛 第 2组 2025.09.14上午09:56

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 0024 朱凯祺 东城区 1:55.74 二级
2 5 0009 高熙茗 东城区 2:02.14 三级
3 4 0216 史柏名 西城区 2:02.41 三级
4 1 3022 张耕瑞 怀柔区 2:02.80 三级
5 7 2606 刘旭 大兴区 2:03.20 三级
6 2 2414 胥峥 昌平区 2:05.92 三级

6 2409 马云赫 昌平区 DNF
3 2209 孙耀阳 顺义区 DNF
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男子甲组800米决赛 2025.09.14上午09:51

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2403 付致宁 昌平区 1:55.02 二级
2 2 0024 朱凯祺 东城区 1:55.74 二级
3 1 1818 周柏霖 房山区 1:56.93 二级
4 1 0004 崔子恩 东城区 1:57.49 二级
5 1 0201 曹宸闻 西城区 2:01.77 二级
6 1 0020 严锦格 东城区 2:02.11 二级
7 2 0009 高熙茗 东城区 2:02.14 三级
8 2 0216 史柏名 西城区 2:02.41 三级
9 2 3022 张耕瑞 怀柔区 2:02.80 三级
10 2 2606 刘旭 大兴区 2:03.20 三级
11 2 2414 胥峥 昌平区 2:05.92 三级
12 1 2208 时钧昊 顺义区 2:19.43

1 2002 郭孟鑫 通州区 DNF
2 2409 马云赫 昌平区 DNF
2 2209 孙耀阳 顺义区 DNF

男子甲组1500米决赛 2025.09.13下午15:32

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0216 史柏名 西城区 4:08.50 二级
2 6 2403 付致宁 昌平区 4:15.70 三级
3 16 0218 陶紫彰 西城区 4:16.37 三级
4 10 2215 张靖楠 顺义区 4:17.08 三级
5 2 0201 曹宸闻 西城区 4:18.37 三级
6 3 1017 吴放 海淀区 4:28.47 三级
7 14 1803 何丞斐 房山区 4:31.34
8 11 2412 王金傲 昌平区 4:34.08
9 8 0021 张珈瑞 东城区 4:43.68
10 13 2807 刘雨森 平谷区 5:08.34

9 0020 严锦格 东城区 DNF
1 2414 胥峥 昌平区 DNF
5 2409 马云赫 昌平区 DNF

男子甲组5000米决赛 2025.09.14下午15:22

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 0218 陶紫彰 西城区 16:21.67 三级
2 9 2215 张靖楠 顺义区 17:09.62
3 5 1017 吴放 海淀区 17:47.42
4 4 2208 时钧昊 顺义区 18:22.71
5 1 0021 张珈瑞 东城区 18:23.70
6 7 1405 杨峥 石景山区 19:40.72
7 10 2807 刘雨森 平谷区 20:55.01

3 1803 何丞斐 房山区 DNF

男子甲组110米栏(0.991，13.72，9.14)决赛 -0.2m/s 2025.09.13下午14:30

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 2001 郭靖恒 通州区 14.91 二级
2 5 0015 沈浩楠 东城区 15.17 二级
3 2 0211 刘珈豪 西城区 15.44 二级
4 6 0202 曹新雨 西城区 16.10 三级

4 2210 王灏 顺义区 17.41
8 0807 沈奕果 朝阳区 请假

男子甲组400米栏(0.914，45，35)决赛 2025.09.14上午09:21

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0211 刘珈豪 西城区 58.52 二级
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2 6 0210 梁鲁徽 西城区 1:00.24 三级
3 5 1016 王彦森 海淀区 1:02.77 三级
4 7 0230 张起彬 西城区 1:05.90 三级

2 1619 张先麒 门头沟区 DNF
1 2217 张天宇 顺义区 DNF

男子甲组4×100米接力决赛 2025.09.13下午16:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1014 汪子祺 海淀区 42.42

1001 安宇曈
1007 何子曰
1005 陈墨渊

2 6 1608 刘子睿 门头沟区 43.32
1606 李天政
1605 李瑞恩
1615 王昊

3 3 0018 王咏轩 东城区 44.26
0011 韩雨桐
0006 段康泓
0010 宫承浩

4 8 3209 孟令轩 密云区 44.49
3210 杨硕
3207 刘宇轩
3208 刘昱聪

5 1 2613 王子豪 大兴区 44.70
2614 吴昊天
2610 舒敬禹
2607 马乐安

6 5 3012 罗梓鸣 怀柔区 45.29
3022 张耕瑞
3023 赵奕阳
3015 宋新奇

4 2818 张云佳 平谷区 DQ
2815 杨森浩
2801 姜楠
2812 王子航

7 0231 朱子胥 西城区 DNF
0222 闫逸祺
0207 和畅
0215 彭永信

男子甲组4×400米接力决赛 2025.09.14下午16:34
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0019 夏震桓 东城区 3:21.60

0011 韩雨桐
0004 崔子恩
0007 傅冠丞

2 3 1619 张先麒 门头沟区 3:23.40
1605 李瑞恩
1608 刘子睿
1614 索睿哲

3 4 2808 马鑫硕 平谷区 3:26.20
2801 姜楠
2815 杨森浩
2809 任文

4 5 0211 刘珈豪 西城区 3:30.31
0210 梁鲁徽
0226 原裕涛
0206 何墨淳

7 2416 杨鑫易 昌平区 DQ
2409 马云赫
2403 付致宁
2410 苏博洋

8 3014 石建权 怀柔区 DQ
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3022 张耕瑞
3012 罗梓鸣
3023 赵奕阳

男子甲组跳高决赛 2025.09.13上午08:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1014 汪子祺 海淀区 1.96 二级
2 6 0229 张牧风 西城区 1.93 二级
3 3 0003 崔景皓 东城区 1.90 二级
4 1 0802 胡锦恒 朝阳区 1.90 二级
5 4 3202 陈郑义 密云区 1.85 二级
6 5 0231 朱子胥 西城区 1.80 三级
7 7 0213 刘宇堂 西城区 1.80 三级
8 2 0224 杨家潇 西城区 1.70

9 2612 王亚卿 大兴区 1.65

男子甲组跳远决赛 2025.09.13下午14:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1001 安宇曈 海淀区 7.84 一级

+1.7
2 4 0006 段康泓 东城区 6.67 二级

+1.9
3 11 3015 宋新奇 怀柔区 6.51 三级

+2.0
4 5 0805 李圣良 朝阳区 6.41 三级

+1.3
5 8 2007 宋默涵 通州区 6.38 三级

+0.6
6 12 2201 卜博林 顺义区 6.27

+2.2
7 10 0003 崔景皓 东城区 6.05 三级

+0.2
8 2 3008 刘禹谦 怀柔区 5.80

0.0
6 2613 王子豪 大兴区 NM

男子甲组三级跳远决赛 2025.09.14上午08:05

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1001 安宇曈 海淀区 15.06 二级

0.0
2 4 0006 段康泓 东城区 14.51 二级

0.0
3 5 1014 汪子祺 海淀区 14.27 二级

0.0
4 3 3015 宋新奇 怀柔区 13.64 三级

0.0
5 2 0805 李圣良 朝阳区 12.59

0.0
6 6 2613 王子豪 大兴区 12.35

0.0
7 2201 卜博林 顺义区 12.27

0.0
8 3008 刘禹谦 怀柔区 DNS

男子甲组铅球(6kg)决赛 2025.09.13上午09:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 2216 张雷 顺义区 15.04 二级
2 12 2218 周嘉硕 顺义区 15.02 二级
3 11 2814 徐博然 平谷区 13.09 三级
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4 5 0220 徐国沛 西城区 12.92 三级
5 6 0013 刘善语 东城区 11.96
6 1 2406 李国峰 昌平区 11.57

2 1018 徐家奥 海淀区 10.32

男子甲组铁饼(1.75kg)决赛 2025.09.14上午08:15

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0806 刘天一 朝阳区 40.82 二级
2 6 2218 周嘉硕 顺义区 38.36 三级
3 3 2216 张雷 顺义区 35.12 三级
4 8 0220 徐国沛 西城区 32.08 三级
5 9 2814 徐博然 平谷区 31.67 三级

4 1018 徐家奥 海淀区 26.73
5 0014 穆飒 东城区 DNS

男子甲组标枪(800g)决赛 2025.09.14下午14:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0810 王湘雲 朝阳区 72.00 一级
2 5 1015 王硕 海淀区 57.35 二级
3 8 1404 王睿祺 石景山区 53.97 二级
4 3 1006 付恒宇 海淀区 43.85 三级

7 2406 李国峰 昌平区 34.05
4 0014 穆飒 东城区 DNS

男子乙组100米预赛 第 1组 -0.6m/s 2025.09.13上午09:29
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 1042 贾昊哲 海淀区 11.06 二级 q
2 4 3233 张文超 密云区 11.22 二级 q
3 8 0243 李源乘 西城区 11.44 二级 q
4 2 3605 于景鲲 经开区 11.50 二级 q
5 6 1422 张宸钰 石景山区 11.52 二级 q
6 3 3230 尹铭丞 密云区 11.67 三级

男子乙组100米预赛 第 2组 0.0m/s 2025.09.13上午09:32
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1655 张梓宣 门头沟区 10.76 一级 q
2 4 2847 徐楚棋 平谷区 11.48 二级 q
3 6 2632 孟子裕 大兴区 11.61 三级
4 8 0066 张奕轩 东城区 11.64 三级
5 2 0239 胡宇松 西城区 11.76 三级
6 7 2038 张浩然 通州区 11.96 三级

男子乙组100米预赛 第 3组 -1.6m/s 2025.09.13上午09:35
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1067 周鼎胧 海淀区 11.20 二级 q
2 7 3228 孙有阳 密云区 11.32 二级 q
3 6 1208 刘毅越 丰台区 11.39 二级 q
4 2 0833 刘安正 朝阳区 11.43 二级 q
5 8 0248 莫忻宸 西城区 11.55 三级
6 3 2633 潘嘉琪 大兴区 11.63 三级
7 4 3027 曹洪然 怀柔区 11.72 三级

男子乙组100米预赛 第 4组 -0.2m/s 2025.09.13上午09:38
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 2640 温梓轩 大兴区 11.27 二级 q
2 5 0063 杨钧安 东城区 11.35 二级 q
3 2 0823 安承哲 朝阳区 11.37 二级 q
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4 3 3232 张浩桐 密云区 11.43 二级 q
5 6 1825 陈柏辛 房山区 11.61 三级
6 4 2455 朱瑞阳 昌平区 11.71 三级
7 8 1049 隋金宏 海淀区 11.73 三级

男子乙组100米预赛 第 5组 -0.1m/s 2025.09.13上午09:41
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1207 李韦东 丰台区 11.13 二级 q
2 7 2636 邱绪浩 大兴区 11.37 二级 q
3 4 0256 王奕程 西城区 11.48 二级 q
4 5 3218 果梓涵 密云区 11.53 二级 q
5 2 1845 田子健 房山区 11.54 二级
6 6 2844 王硕彬 平谷区 11.57 三级

3 1044 寇健熙 海淀区 DNF

男子乙组100米预赛 第 6组 -0.2m/s 2025.09.13上午09:44
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0261 张仕杰 西城区 11.01 二级 q
2 5 1838 刘宇轩 房山区 11.04 二级 q
3 7 1047 任欣畅阳 海淀区 11.09 二级 q
4 3 2043 赵嘉卿 通州区 11.45 二级 q
5 8 3219 来达 密云区 11.49 二级 q
6 6 2442 汪涛 昌平区 11.62 三级
7 4 2628 兰雯竣 大兴区 12.93

男子乙组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午09:29
按成绩录取24人复赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1655 张梓宣 门头沟区 10.76 一级 q
2 6 0261 张仕杰 西城区 11.01 二级 q
3 6 1838 刘宇轩 房山区 11.04 二级 q
4 1 1042 贾昊哲 海淀区 11.06 二级 q
5 6 1047 任欣畅阳 海淀区 11.09 二级 q
6 5 1207 李韦东 丰台区 11.13 二级 q
7 3 1067 周鼎胧 海淀区 11.20 二级 q
8 1 3233 张文超 密云区 11.22 二级 q
9 4 2640 温梓轩 大兴区 11.27 二级 q
10 3 3228 孙有阳 密云区 11.32 二级 q
11 4 0063 杨钧安 东城区 11.35 二级 q
12 5 2636 邱绪浩 大兴区 11.37 二级 q
12 4 0823 安承哲 朝阳区 11.37 二级 q
14 3 1208 刘毅越 丰台区 11.39 二级 q
15 4 3232 张浩桐 密云区 11.43 二级 q
15 3 0833 刘安正 朝阳区 11.43 二级 q
17 1 0243 李源乘 西城区 11.44 二级 q
18 6 2043 赵嘉卿 通州区 11.45 二级 q
19 5 0256 王奕程 西城区 11.48 二级 q
19 2 2847 徐楚棋 平谷区 11.48 二级 q
21 6 3219 来达 密云区 11.49 二级 q
22 1 3605 于景鲲 经开区 11.50 二级 q
23 1 1422 张宸钰 石景山区 11.52 二级 q
24 5 3218 果梓涵 密云区 11.53 二级 q
25 5 1845 田子健 房山区 11.54 二级
26 3 0248 莫忻宸 西城区 11.55 三级
27 5 2844 王硕彬 平谷区 11.57 三级
28 4 1825 陈柏辛 房山区 11.61 三级
28 2 2632 孟子裕 大兴区 11.61 三级
30 6 2442 汪涛 昌平区 11.62 三级
31 3 2633 潘嘉琪 大兴区 11.63 三级
32 2 0066 张奕轩 东城区 11.64 三级
33 1 3230 尹铭丞 密云区 11.67 三级
34 4 2455 朱瑞阳 昌平区 11.71 三级
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35 3 3027 曹洪然 怀柔区 11.72 三级
36 4 1049 隋金宏 海淀区 11.73 三级
37 2 0239 胡宇松 西城区 11.76 三级
38 2 2038 张浩然 通州区 11.96 三级
39 6 2628 兰雯竣 大兴区 12.93

5 1044 寇健熙 海淀区 DNF

男子乙组100米复赛 第 1组 0.0m/s 2025.09.13上午11:20
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1655 张梓宣 门头沟区 10.81 一级 Q
2 6 1067 周鼎胧 海淀区 10.89 二级 Q
3 5 2636 邱绪浩 大兴区 11.27 二级 q
4 8 0256 王奕程 西城区 11.35 二级
5 7 2043 赵嘉卿 通州区 11.44 二级
6 1 3218 果梓涵 密云区 11.55 三级

2 0823 安承哲 朝阳区 DQ
3 1207 李韦东 丰台区 DNF

男子乙组100米复赛 第 2组 +0.1m/s 2025.09.13上午11:23
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 3233 张文超 密云区 11.13 二级 Q
2 5 0261 张仕杰 西城区 11.15 二级 Q
3 3 1047 任欣畅阳 海淀区 11.22 二级 q
4 7 1208 刘毅越 丰台区 11.37 二级
5 8 2847 徐楚棋 平谷区 11.37 二级
6 6 0063 杨钧安 东城区 11.38 二级
7 2 0243 李源乘 西城区 11.54 二级
8 1 1422 张宸钰 石景山区 11.57 三级

男子乙组100米复赛 第 3组 +0.7m/s 2025.09.13上午11:26
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1042 贾昊哲 海淀区 11.18 二级 Q
2 5 1838 刘宇轩 房山区 11.37 二级 Q
3 2 3232 张浩桐 密云区 11.49 二级
4 7 0833 刘安正 朝阳区 11.54 二级
5 1 3605 于景鲲 经开区 11.70 三级
6 4 3228 孙有阳 密云区 11.70 三级
7 8 3219 来达 密云区 11.75 三级

3 2640 温梓轩 大兴区 DNS

男子乙组100米复赛 综合成绩 2025.09.13上午11:20
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1655 张梓宣 门头沟区 10.81 一级 Q
2 1 1067 周鼎胧 海淀区 10.89 二级 Q
3 2 3233 张文超 密云区 11.13 二级 Q
4 2 0261 张仕杰 西城区 11.15 二级 Q
5 3 1042 贾昊哲 海淀区 11.18 二级 Q
6 2 1047 任欣畅阳 海淀区 11.22 二级 q
7 1 2636 邱绪浩 大兴区 11.27 二级 q
8 1 0256 王奕程 西城区 11.35 二级
9 3 1838 刘宇轩 房山区 11.37 二级 Q
9 2 1208 刘毅越 丰台区 11.37 二级
11 2 2847 徐楚棋 平谷区 11.37 二级
12 2 0063 杨钧安 东城区 11.38 二级
13 1 2043 赵嘉卿 通州区 11.44 二级
14 3 3232 张浩桐 密云区 11.49 二级
15 3 0833 刘安正 朝阳区 11.54 二级
16 2 0243 李源乘 西城区 11.54 二级
17 1 3218 果梓涵 密云区 11.55 三级
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18 2 1422 张宸钰 石景山区 11.57 三级
19 3 3605 于景鲲 经开区 11.70 三级
20 3 3228 孙有阳 密云区 11.70 三级
21 3 3219 来达 密云区 11.75 三级

1 0823 安承哲 朝阳区 DQ
3 2640 温梓轩 大兴区 DNS
1 1207 李韦东 丰台区 DNF

男子乙组100米决赛 -0.3m/s 2025.09.13下午15:03

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1655 张梓宣 门头沟区 10.66 一级
2 6 1067 周鼎胧 海淀区 10.89 二级
3 4 1042 贾昊哲 海淀区 11.09 二级
4 2 1838 刘宇轩 房山区 11.15 二级
5 5 3233 张文超 密云区 11.16 二级
6 1 1047 任欣畅阳 海淀区 11.21 二级
7 7 0261 张仕杰 西城区 11.21 二级
8 8 2636 邱绪浩 大兴区 11.34 二级

男子乙组200米预赛 第 1组 +0.7m/s 2025.09.14上午08:31
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1045 李沅一 海淀区 22.80 二级 q
2 7 2844 王硕彬 平谷区 22.99 二级 q
3 6 2622 柴博源 大兴区 23.58 三级
4 8 0063 杨钧安 东城区 23.75 三级
5 2 1415 李坤阳 石景山区 23.88 三级

3 3233 张文超 密云区 DQ

男子乙组200米预赛 第 2组 -0.7m/s 2025.09.14上午08:34
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 3032 翟昭博 怀柔区 22.65 二级 q
2 3 2036 邢大睿 通州区 23.13 二级 q
3 8 3228 孙有阳 密云区 23.40 二级 q
4 5 1825 陈柏辛 房山区 23.48 二级
5 7 0833 刘安正 朝阳区 23.56 三级
6 2 0239 胡宇松 西城区 23.58 三级

6 2640 温梓轩 大兴区 DNF

男子乙组200米预赛 第 3组 +0.2m/s 2025.09.14上午08:37
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 1655 张梓宣 门头沟区 22.85 二级 q
2 5 0839 宁国展 朝阳区 23.39 二级 q
3 2 2636 邱绪浩 大兴区 23.48 二级
4 6 3230 尹铭丞 密云区 23.72 三级
5 4 3027 曹洪然 怀柔区 27.04

3 0246 马骋 西城区 DNF
8 2833 刘子奥 平谷区 DNF

男子乙组200米预赛 第 4组 0.0m/s 2025.09.14上午08:40
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1067 周鼎胧 海淀区 22.31 二级 q
2 8 2258 张皓扬 顺义区 22.92 二级 q
3 5 0823 安承哲 朝阳区 22.96 二级 q
4 2 1833 何子初 房山区 22.97 二级 q
5 4 2034 王丕元 通州区 23.14 二级 q
6 3 0243 李源乘 西城区 23.32 二级 q

7 3218 果梓涵 密云区 DNF
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男子乙组200米预赛 第 5组 -0.2m/s 2025.09.14上午08:43
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0256 王奕程 西城区 22.77 二级 q
2 4 0826 陈俊含 朝阳区 22.95 二级 q
3 5 2423 邓超 昌平区 23.02 二级 q
4 6 3232 张浩桐 密云区 23.43 二级
5 7 0066 张奕轩 东城区 23.48 二级
6 8 2239 刘炳成 顺义区 23.54 三级

2 2628 兰雯竣 大兴区 DNF

男子乙组200米预赛 第 6组 0.0m/s 2025.09.14上午08:46
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1042 贾昊哲 海淀区 22.39 二级 q
2 2 0261 张仕杰 西城区 23.17 二级 q
3 5 2043 赵嘉卿 通州区 23.27 二级 q
4 7 3219 来达 密云区 23.42 二级
5 4 2646 张理辰 大兴区 23.83 三级
6 3 2847 徐楚棋 平谷区 25.31 三级
7 6 2432 李政豪 昌平区 31.95

男子乙组200米预赛 第 7组 -0.8m/s 2025.09.14上午08:49
按成绩录取24人复赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1208 刘毅越 丰台区 22.83 二级 q
2 5 1047 任欣畅阳 海淀区 22.87 二级 q
3 2 3033 胡鸣轩 怀柔区 23.01 二级 q
4 8 0248 莫忻宸 西城区 23.04 二级 q
5 7 2246 孙一同 顺义区 23.26 二级 q
6 3 2633 潘嘉琪 大兴区 23.59 三级
7 4 2852 张梓阳 平谷区 23.71 三级

男子乙组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午08:31
按成绩录取24人复赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1067 周鼎胧 海淀区 22.31 二级 q
2 6 1042 贾昊哲 海淀区 22.39 二级 q
3 2 3032 翟昭博 怀柔区 22.65 二级 q
4 5 0256 王奕程 西城区 22.77 二级 q
5 1 1045 李沅一 海淀区 22.80 二级 q
6 7 1208 刘毅越 丰台区 22.83 二级 q
7 3 1655 张梓宣 门头沟区 22.85 二级 q
8 7 1047 任欣畅阳 海淀区 22.87 二级 q
9 4 2258 张皓扬 顺义区 22.92 二级 q
10 5 0826 陈俊含 朝阳区 22.95 二级 q
11 4 0823 安承哲 朝阳区 22.96 二级 q
12 4 1833 何子初 房山区 22.97 二级 q
13 1 2844 王硕彬 平谷区 22.99 二级 q
14 7 3033 胡鸣轩 怀柔区 23.01 二级 q
15 5 2423 邓超 昌平区 23.02 二级 q
16 7 0248 莫忻宸 西城区 23.04 二级 q
17 2 2036 邢大睿 通州区 23.13 二级 q
18 4 2034 王丕元 通州区 23.14 二级 q
19 6 0261 张仕杰 西城区 23.17 二级 q
20 7 2246 孙一同 顺义区 23.26 二级 q
21 6 2043 赵嘉卿 通州区 23.27 二级 q
22 4 0243 李源乘 西城区 23.32 二级 q
23 3 0839 宁国展 朝阳区 23.39 二级 q
24 2 3228 孙有阳 密云区 23.40 二级 q
25 6 3219 来达 密云区 23.42 二级
26 5 3232 张浩桐 密云区 23.43 二级
27 3 2636 邱绪浩 大兴区 23.48 二级
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28 5 0066 张奕轩 东城区 23.48 二级
29 2 1825 陈柏辛 房山区 23.48 二级
30 5 2239 刘炳成 顺义区 23.54 三级
31 2 0833 刘安正 朝阳区 23.56 三级
32 1 2622 柴博源 大兴区 23.58 三级
32 2 0239 胡宇松 西城区 23.58 三级
34 7 2633 潘嘉琪 大兴区 23.59 三级
35 7 2852 张梓阳 平谷区 23.71 三级
36 3 3230 尹铭丞 密云区 23.72 三级
37 1 0063 杨钧安 东城区 23.75 三级
38 6 2646 张理辰 大兴区 23.83 三级
39 1 1415 李坤阳 石景山区 23.88 三级
40 6 2847 徐楚棋 平谷区 25.31 三级
41 3 3027 曹洪然 怀柔区 27.04
42 6 2432 李政豪 昌平区 31.95

1 3233 张文超 密云区 DQ
4 3218 果梓涵 密云区 DNF
3 0246 马骋 西城区 DNF
3 2833 刘子奥 平谷区 DNF
2 2640 温梓轩 大兴区 DNF
5 2628 兰雯竣 大兴区 DNF

男子乙组200米复赛 第 1组 -0.3m/s 2025.09.14上午11:05
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1042 贾昊哲 海淀区 22.17 二级 Q
2 7 1045 李沅一 海淀区 22.51 二级 Q
3 8 2036 邢大睿 通州区 22.74 二级 q
4 3 3033 胡鸣轩 怀柔区 22.81 二级 q
5 4 0823 安承哲 朝阳区 22.90 二级
6 5 1047 任欣畅阳 海淀区 23.44 二级
7 1 0839 宁国展 朝阳区 23.59 三级

2 2246 孙一同 顺义区 DNF

男子乙组200米复赛 第 2组 -1.3m/s 2025.09.14上午11:08
市纪录:21.50  一级:21.95  二级:23.51  三级:25.65 按名次录取2名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 3032 翟昭博 怀柔区 22.61 二级 Q
2 8 2423 邓超 昌平区 22.99 二级 Q
3 2 2043 赵嘉卿 通州区 23.33 二级
4 1 0243 李源乘 西城区 23.56 三级

7 0256 王奕程 西城区 DNF
3 0826 陈俊含 朝阳区 DNF
4 0248 莫忻宸 西城区 DNF
5 2258 张皓扬 顺义区 DNS

男子乙组200米复赛 第 3组 -1.1m/s 2025.09.14上午11:11
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1067 周鼎胧 海淀区 22.40 二级 Q
2 5 1655 张梓宣 门头沟区 22.43 二级 Q
3 7 1208 刘毅越 丰台区 22.84 二级
4 2 0261 张仕杰 西城区 22.96 二级
5 3 2844 王硕彬 平谷区 23.18 二级
6 8 1833 何子初 房山区 23.47 二级

4 2034 王丕元 通州区 DNF
1 3228 孙有阳 密云区 DNF

男子乙组200米复赛 综合成绩 2025.09.14上午11:05
按名次录取2名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1042 贾昊哲 海淀区 22.17 二级 Q
2 3 1067 周鼎胧 海淀区 22.40 二级 Q



17

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

3 3 1655 张梓宣 门头沟区 22.43 二级 Q
4 1 1045 李沅一 海淀区 22.51 二级 Q
5 2 3032 翟昭博 怀柔区 22.61 二级 Q
6 1 2036 邢大睿 通州区 22.74 二级 q
7 1 3033 胡鸣轩 怀柔区 22.81 二级 q
8 3 1208 刘毅越 丰台区 22.84 二级
9 1 0823 安承哲 朝阳区 22.90 二级
10 3 0261 张仕杰 西城区 22.96 二级
11 2 2423 邓超 昌平区 22.99 二级 Q
12 3 2844 王硕彬 平谷区 23.18 二级
13 2 2043 赵嘉卿 通州区 23.33 二级
14 1 1047 任欣畅阳 海淀区 23.44 二级
15 3 1833 何子初 房山区 23.47 二级
16 2 0243 李源乘 西城区 23.56 三级
17 1 0839 宁国展 朝阳区 23.59 三级

2 2258 张皓扬 顺义区 DNS
2 0256 王奕程 西城区 DNF
2 0826 陈俊含 朝阳区 DNF
2 0248 莫忻宸 西城区 DNF
3 2034 王丕元 通州区 DNF
1 2246 孙一同 顺义区 DNF
3 3228 孙有阳 密云区 DNF

男子乙组200米决赛 +1.6m/s 2025.09.14下午14:15

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1655 张梓宣 门头沟区 21.62 一级
2 5 1067 周鼎胧 海淀区 21.85 一级
3 7 1042 贾昊哲 海淀区 22.39 二级
4 6 3032 翟昭博 怀柔区 22.62 二级
5 4 1045 李沅一 海淀区 22.68 二级
6 2 3033 胡鸣轩 怀柔区 22.79 二级
7 1 2036 邢大睿 通州区 22.86 二级
8 8 2423 邓超 昌平区 22.86 二级

男子乙组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午10:53

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2036 邢大睿 通州区 50.32 二级
2 8 2432 李政豪 昌平区 50.72 二级
3 2 2240 刘继 顺义区 51.56 二级
4 5 1648 邢泽洋 门头沟区 52.33 二级
5 4 3221 刘兆熙 密云区 54.59 三级

3 0047 牟宇阳 东城区 DNF
7 1415 李坤阳 石景山区 DNF

男子乙组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午10:56

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1044 寇健熙 海淀区 49.61 二级
2 7 2246 孙一同 顺义区 50.77 二级
3 6 2622 柴博源 大兴区 51.01 二级
4 5 1654 张仲坤 门头沟区 51.73 二级
5 4 2422 崔辰 昌平区 51.96 二级
6 8 0839 宁国展 朝阳区 52.28 二级

3 2019 侯子浩 通州区 DNF

男子乙组400米决赛 第 3组 2025.09.13上午10:59

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2833 刘子奥 平谷区 50.17 二级
2 4 0847 张宇涵 朝阳区 51.18 二级
3 7 2234 郭子樟 顺义区 51.22 二级



18

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

4 6 1064 赵冠达 海淀区 51.24 二级
5 5 0253 苏铭灏 西城区 51.50 二级
6 2 2013 陈柄彰 通州区 52.68 三级

男子乙组400米决赛 第 4组 2025.09.13上午11:02

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2423 邓超 昌平区 50.38 二级 YC
2 7 2839 石尚 平谷区 51.48 二级
3 3 0041 李伯皓 东城区 52.07 二级
4 5 1036 包俊豪 海淀区 52.41 二级

6 1633 贾茗乔 门头沟区 DQ

男子乙组400米决赛 第 5组 2025.09.13上午11:05

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0246 马骋 西城区 50.21 二级
2 5 1209 李侨桐 丰台区 50.47 二级
3 7 2258 张皓扬 顺义区 50.65 二级
4 4 0046 鲁浩宇 东城区 51.22 二级
5 3 0824 曹慧林 朝阳区 51.71 二级
6 2 1045 李沅一 海淀区 51.76 二级
7 8 2646 张理辰 大兴区 52.01 二级

男子乙组400米决赛 2025.09.13上午10:53

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1044 寇健熙 海淀区 49.61 二级
2 3 2833 刘子奥 平谷区 50.17 二级
3 5 0246 马骋 西城区 50.21 二级
4 1 2036 邢大睿 通州区 50.32 二级
5 4 2423 邓超 昌平区 50.38 二级 YC
6 5 1209 李侨桐 丰台区 50.47 二级
7 5 2258 张皓扬 顺义区 50.65 二级
8 1 2432 李政豪 昌平区 50.72 二级
9 2 2246 孙一同 顺义区 50.77 二级
10 2 2622 柴博源 大兴区 51.01 二级
11 3 0847 张宇涵 朝阳区 51.18 二级
12 3 2234 郭子樟 顺义区 51.22 二级
12 5 0046 鲁浩宇 东城区 51.22 二级
14 3 1064 赵冠达 海淀区 51.24 二级
15 4 2839 石尚 平谷区 51.48 二级
16 3 0253 苏铭灏 西城区 51.50 二级
17 1 2240 刘继 顺义区 51.56 二级
18 5 0824 曹慧林 朝阳区 51.71 二级
19 2 1654 张仲坤 门头沟区 51.73 二级
20 5 1045 李沅一 海淀区 51.76 二级
21 2 2422 崔辰 昌平区 51.96 二级
22 5 2646 张理辰 大兴区 52.01 二级
23 4 0041 李伯皓 东城区 52.07 二级
24 2 0839 宁国展 朝阳区 52.28 二级
25 1 1648 邢泽洋 门头沟区 52.33 二级
26 4 1036 包俊豪 海淀区 52.41 二级
27 3 2013 陈柄彰 通州区 52.68 三级
28 1 3221 刘兆熙 密云区 54.59 三级

4 1633 贾茗乔 门头沟区 DQ
1 0047 牟宇阳 东城区 DNF
1 1415 李坤阳 石景山区 DNF
2 2019 侯子浩 通州区 DNF
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男子乙组800米决赛 第 1组 2025.09.14上午10:01

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0067 郑光照 东城区 1:54.15 一级
2 8 2245 师童 顺义区 1:54.49 一级
3 7 1214 张昊 丰台区 1:57.58 二级
4 1 1039 郭宇辰 海淀区 1:59.15 二级
5 6 0824 曹慧林 朝阳区 1:59.44 二级
6 5 2430 李瀚平 昌平区 2:02.33 三级
7 3 0250 商厚今 西城区 2:04.25 三级
8 2 3038 孙嘉诚 怀柔区 2:29.61

男子乙组800米决赛 第 2组 2025.09.14上午10:06

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0838 苗智森 朝阳区 1:53.17 一级
2 8 2230 包桐珊 顺义区 1:53.62 一级
3 4 1855 赵恩旗 房山区 1:57.65 二级
4 5 2627 胡凯奕 大兴区 1:58.36 二级
5 1 3030 陈子阳 怀柔区 1:59.94 二级
6 6 2020 黄品 通州区 2:02.42 三级
7 3 1409 陈石一 石景山区 2:05.19 三级
8 7 0242 李松宸 西城区 2:06.18 三级

男子乙组800米决赛 第 3组 2025.09.14上午10:11

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0047 牟宇阳 东城区 1:57.51 二级
2 6 1220 程鑫悦 丰台区 1:57.70 二级
3 2 3044 王子轩 怀柔区 1:58.09 二级
4 8 0842 王耀淇 朝阳区 1:59.34 二级
5 5 2013 陈柄彰 通州区 2:01.51 二级
6 7 2639 王延龙 大兴区 2:01.62 二级
7 4 2447 王胤然 昌平区 2:06.91 三级

1 0249 裴宇同 西城区 DNF

男子乙组800米决赛 第 4组 2025.09.14上午10:16

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1651 杨梦荻 门头沟区 1:56.16 二级
2 7 2422 崔辰 昌平区 1:56.92 二级
3 9 2635 钱瑞雄 大兴区 1:57.12 二级
4 8 3410 时子聪 延庆区 1:57.31 二级
5 4 2624 韩羽童 大兴区 1:57.40 二级
6 6 0837 么博顺 朝阳区 1:58.66 二级
7 1 0841 孙韬睿 朝阳区 1:58.70 二级
8 5 1209 李侨桐 丰台区 2:01.51 二级
9 2 1066 赵越 海淀区 2:02.39 三级

男子乙组800米决赛 2025.09.14上午10:01

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0838 苗智森 朝阳区 1:53.17 一级
2 2 2230 包桐珊 顺义区 1:53.62 一级
3 1 0067 郑光照 东城区 1:54.15 一级
4 1 2245 师童 顺义区 1:54.49 一级
5 4 1651 杨梦荻 门头沟区 1:56.16 二级
6 4 2422 崔辰 昌平区 1:56.92 二级
7 4 2635 钱瑞雄 大兴区 1:57.12 二级
8 4 3410 时子聪 延庆区 1:57.31 二级
9 4 2624 韩羽童 大兴区 1:57.40 二级
10 3 0047 牟宇阳 东城区 1:57.51 二级
11 1 1214 张昊 丰台区 1:57.58 二级
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12 2 1855 赵恩旗 房山区 1:57.65 二级
13 3 1220 程鑫悦 丰台区 1:57.70 二级
14 3 3044 王子轩 怀柔区 1:58.09 二级
15 2 2627 胡凯奕 大兴区 1:58.36 二级
16 4 0837 么博顺 朝阳区 1:58.66 二级
17 4 0841 孙韬睿 朝阳区 1:58.70 二级
18 1 1039 郭宇辰 海淀区 1:59.15 二级
19 3 0842 王耀淇 朝阳区 1:59.34 二级
20 1 0824 曹慧林 朝阳区 1:59.44 二级
21 2 3030 陈子阳 怀柔区 1:59.94 二级
22 3 2013 陈柄彰 通州区 2:01.51 二级
23 4 1209 李侨桐 丰台区 2:01.51 二级
24 3 2639 王延龙 大兴区 2:01.62 二级
25 1 2430 李瀚平 昌平区 2:02.33 三级
26 4 1066 赵越 海淀区 2:02.39 三级
27 2 2020 黄品 通州区 2:02.42 三级
28 1 0250 商厚今 西城区 2:04.25 三级
29 2 1409 陈石一 石景山区 2:05.19 三级
30 2 0242 李松宸 西城区 2:06.18 三级
31 3 2447 王胤然 昌平区 2:06.91 三级
32 1 3038 孙嘉诚 怀柔区 2:29.61

3 0249 裴宇同 西城区 DNF

男子乙组1500米决赛 2025.09.13下午15:25

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2245 师童 顺义区 4:05.90 二级
2 3 1056 邬云欢 海淀区 4:06.40 二级
3 7 2230 包桐珊 顺义区 4:06.60 二级
4 8 2624 韩羽童 大兴区 4:06.89 二级
5 14 2627 胡凯奕 大兴区 4:08.80 二级
6 12 1855 赵恩旗 房山区 4:09.15 二级
7 2 3044 王子轩 怀柔区 4:09.81 二级
8 6 1220 程鑫悦 丰台区 4:10.49 二级
9 13 2639 王延龙 大兴区 4:13.64 二级
10 5 0249 裴宇同 西城区 4:13.88 三级
11 4 0846 张宝珑 朝阳区 4:15.06 三级
12 15 2437 龙雨辉 昌平区 4:20.79 三级
13 16 1651 杨梦荻 门头沟区 4:22.42 三级

11 1039 郭宇辰 海淀区 DNF
10 0067 郑光照 东城区 DNF

男子乙组3000米决赛 2025.09.14下午15:07

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 1056 邬云欢 海淀区 9:06.77 二级
2 13 1054 万芃 海淀区 9:08.82 二级
3 9 0846 张宝珑 朝阳区 9:37.15
4 4 2233 冯志晨 顺义区 9:46.69
5 1 0052 汪靖涵 东城区 9:48.98
6 8 1832 郝则睿 房山区 9:56.66
7 12 2438 马越 昌平区 9:59.68
8 14 2028 刘一飞 通州区 10:09.71
9 2 1831 高印 房山区 10:23.52
10 11 1053 田梓茗 海淀区 10:28.78
11 10 1858 朱亿 房山区 10:37.40
12 16 0042 李博雅 东城区 10:42.75
13 5 1826 陈栎行 房山区 10:59.31

6 3215 陈修远 密云区 DNF

男子乙组110米栏(0.914，13.72，9.14)预赛 第 1组 -0.3m/s 2025.09.13上午08:55
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0849 钟庭浩文 朝阳区 13.87 二级 Q
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2 3 0039 江逸尧 东城区 14.27 二级 Q
3 5 0140 刘梓凡 东城区 14.30 二级 Q
4 2 0830 葛浩然 朝阳区 14.60 二级 q
5 8 1043 靳子涵 海淀区 14.79 二级
6 1 3049 张祺 怀柔区 15.15 三级
7 4 2828 范宗言 平谷区 15.17 三级
8 6 2045 赵秋芃 通州区 16.10

男子乙组110米栏(0.914，13.72，9.14)预赛 第 2组 -0.7m/s 2025.09.13上午09:00
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1207 李韦东 丰台区 13.75 二级 Q
2 7 0840 司隽羽 朝阳区 14.61 二级 Q
3 2 0827 范竣博 朝阳区 14.62 二级 Q
4 3 0825 曹钰泽 朝阳区 14.79 二级 q
5 8 2024 李纪贤 通州区 14.81 二级
6 6 0040 孔泊文 东城区 15.39 三级
7 1 3216 崔十一 密云区 15.46 三级
8 4 0055 王熙程 东城区 15.71 三级

男子乙组110米栏(0.914，13.72，9.14)预赛 综合成绩 2025.09.13上午08:55
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1207 李韦东 丰台区 13.75 二级 Q
2 1 0849 钟庭浩文 朝阳区 13.87 二级 Q
3 1 0039 江逸尧 东城区 14.27 二级 Q
4 1 0140 刘梓凡 东城区 14.30 二级 Q
5 1 0830 葛浩然 朝阳区 14.60 二级 q
6 2 0840 司隽羽 朝阳区 14.61 二级 Q
7 2 0827 范竣博 朝阳区 14.62 二级 Q
8 2 0825 曹钰泽 朝阳区 14.79 二级 q
8 1 1043 靳子涵 海淀区 14.79 二级
10 2 2024 李纪贤 通州区 14.81 二级
11 1 3049 张祺 怀柔区 15.15 三级
12 1 2828 范宗言 平谷区 15.17 三级
13 2 0040 孔泊文 东城区 15.39 三级
14 2 3216 崔十一 密云区 15.46 三级
15 2 0055 王熙程 东城区 15.71 三级
16 1 2045 赵秋芃 通州区 16.10

男子乙组110米栏(0.914，13.72，9.14)决赛 -0.2m/s 2025.09.13下午14:35

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1207 李韦东 丰台区 13.54 一级
2 6 0849 钟庭浩文 朝阳区 13.59 一级
3 4 0039 江逸尧 东城区 14.14 二级
4 7 0140 刘梓凡 东城区 14.24 二级
5 8 0830 葛浩然 朝阳区 14.31 二级
6 5 0840 司隽羽 朝阳区 14.33 二级
7 2 0827 范竣博 朝阳区 14.63 二级
8 1 0825 曹钰泽 朝阳区 14.63 二级

男子乙组400米栏(0.838，45，35)决赛 第 1组 2025.09.14上午09:26

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0827 范竣博 朝阳区 55.27 二级
2 4 1216 王晋 丰台区 57.77 二级
3 7 0251 佘云开 西城区 58.17 二级
4 3 3221 刘兆熙 密云区 58.63 三级
5 5 1064 赵冠达 海淀区 59.60 三级
6 6 0847 张宇涵 朝阳区 59.61 三级

8 2037 杨兆琦 通州区 请假
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男子乙组400米栏(0.838，45，35)决赛 第 2组 2025.09.14上午09:31

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0039 江逸尧 东城区 54.18 二级
2 1 3049 张祺 怀柔区 55.26 二级
3 8 2234 郭子樟 顺义区 55.34 二级
4 3 0825 曹钰泽 朝阳区 55.38 二级
5 4 1059 许国忠 海淀区 59.14 三级
6 6 0263 赵一寒 西城区 59.37 三级

2 0253 苏铭灏 西城区 DQ
5 2019 侯子浩 通州区 DNF

男子乙组400米栏(0.838，45，35)决赛 2025.09.14上午09:26

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0039 江逸尧 东城区 54.18 二级
2 2 3049 张祺 怀柔区 55.26 二级
3 1 0827 范竣博 朝阳区 55.27 二级
4 2 2234 郭子樟 顺义区 55.34 二级
5 2 0825 曹钰泽 朝阳区 55.38 二级
6 1 1216 王晋 丰台区 57.77 二级
7 1 0251 佘云开 西城区 58.17 二级
8 1 3221 刘兆熙 密云区 58.63 三级

2 1059 许国忠 海淀区 59.14 三级
2 0263 赵一寒 西城区 59.37 三级
1 1064 赵冠达 海淀区 59.60 三级
1 0847 张宇涵 朝阳区 59.61 三级
2 0253 苏铭灏 西城区 DQ
2 2019 侯子浩 通州区 DNF
1 2037 杨兆琦 通州区 请假

男子乙组4×100米接力决赛 第 1组 2025.09.13下午15:46
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0243 李源乘 西城区 42.64

0256 王奕程
0248 莫忻宸
0261 张仕杰

2 4 1042 贾昊哲 海淀区 42.90
1045 李沅一
1044 寇健熙
1047 任欣畅阳

3 3 0833 刘安正 朝阳区 43.09
0823 安承哲
0839 宁国展
0826 陈俊含

4 6 3049 张祺 怀柔区 43.26
3032 翟昭博
3027 曹洪然
3033 胡鸣轩

5 5 0066 张奕轩 东城区 44.15
0039 江逸尧
0057 王梓宸
0063 杨钧安

男子乙组4×100米接力决赛 第 2组 2025.09.13下午15:53
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 3232 张浩桐 密云区 43.17

3233 张文超
3218 果梓涵
3228 孙有阳

2 5 2622 柴博源 大兴区 44.31
2640 温梓轩
2633 潘嘉琪
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2636 邱绪浩
3 4 2847 徐楚棋 平谷区 44.41

2844 王硕彬
2846 王宇辰
2833 刘子奥

4 3 1633 贾茗乔 门头沟区 44.50
1647 席国奥
1648 邢泽洋
1654 张仲坤

男子乙组4×100米接力决赛 2025.09.13下午15:46
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0243 李源乘 西城区 42.64

0256 王奕程
0248 莫忻宸
0261 张仕杰

2 1 1042 贾昊哲 海淀区 42.90
1045 李沅一
1044 寇健熙
1047 任欣畅阳

3 1 0833 刘安正 朝阳区 43.09
0823 安承哲
0839 宁国展
0826 陈俊含

4 2 3232 张浩桐 密云区 43.17
3233 张文超
3218 果梓涵
3228 孙有阳

5 1 3049 张祺 怀柔区 43.26
3032 翟昭博
3027 曹洪然
3033 胡鸣轩

6 1 0066 张奕轩 东城区 44.15
0039 江逸尧
0057 王梓宸
0063 杨钧安

7 2 2622 柴博源 大兴区 44.31
2640 温梓轩
2633 潘嘉琪
2636 邱绪浩

8 2 2847 徐楚棋 平谷区 44.41
2844 王硕彬
2846 王宇辰
2833 刘子奥

2 1633 贾茗乔 门头沟区 44.50
1647 席国奥
1648 邢泽洋
1654 张仲坤

男子乙组4×400米接力决赛 第 1组 2025.09.14下午16:20
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1648 邢泽洋 门头沟区 3:25.43

1651 杨梦荻
1654 张仲坤
1633 贾茗乔

2 5 1059 许国忠 海淀区 3:29.83
1045 李沅一
1044 寇健熙
1057 肖子凡

3 3 3049 张祺 怀柔区 3:30.10
3030 陈子阳
3027 曹洪然
3032 翟昭博

4 2 3230 尹铭丞 密云区 3:37.77



24

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

2336 苏冠宇
3232 张浩桐
3221 刘兆熙

男子乙组4×400米接力决赛 第 2组 2025.09.14下午16:27
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0046 鲁浩宇 东城区 3:26.35

0041 李伯皓
0039 江逸尧
0067 郑光照

2 4 2425 付勃睿 昌平区 3:29.60
2437 龙雨辉
2422 崔辰
2432 李政豪

3 5 0251 佘云开 西城区 3:42.31
0263 赵一寒
0250 商厚今
0242 李松宸

3 0847 张宇涵 朝阳区 DNF
0824 曹慧林
0839 宁国展
0841 孙韬睿

2 2847 徐楚棋 平谷区 DNF
2846 王宇辰
2844 王硕彬
2833 刘子奥

男子乙组4×400米接力决赛 2025.09.14下午16:20
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1648 邢泽洋 门头沟区 3:25.43

1651 杨梦荻
1654 张仲坤
1633 贾茗乔

2 2 0046 鲁浩宇 东城区 3:26.35
0041 李伯皓
0039 江逸尧
0067 郑光照

3 2 2425 付勃睿 昌平区 3:29.60
2437 龙雨辉
2422 崔辰
2432 李政豪

4 1 1059 许国忠 海淀区 3:29.83
1045 李沅一
1044 寇健熙
1057 肖子凡

5 1 3049 张祺 怀柔区 3:30.10
3030 陈子阳
3027 曹洪然
3032 翟昭博

6 1 3230 尹铭丞 密云区 3:37.77
3226 苏冠宇
3232 张浩桐
3221 刘兆熙

7 2 0251 佘云开 西城区 3:42.31
0263 赵一寒
0250 商厚今
0242 李松宸

2 0847 张宇涵 朝阳区 DNF
0824 曹慧林
0839 宁国展
0841 孙韬睿

2 2847 徐楚棋 平谷区 DNF
2846 王宇辰
2844 王硕彬
2833 刘子奥
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男子乙组跳高决赛 2025.09.14上午09:40

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2025 李俊熙 通州区 2.02 二级
2 8 0255 王灏儒 西城区 2.02 二级
3 3 1040 郭子睿 海淀区 1.96 二级
4 12 3416 朱喆 延庆区 1.93 二级
5 7 2435 刘杨明辉 昌平区 1.90 二级
5 9 2046 赵智才 通州区 1.90 二级
7 11 1830 富月洋 房山区 1.85 二级
8 5 3029 陈祥云 怀柔区 1.80 三级

2 3227 孙天一 密云区 1.80 三级
1 1055 王玮宸 海淀区 1.75 三级
10 3231 张芳瑀 密云区 1.70

男子乙组跳远决赛 2025.09.13下午15:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 2446 王一平 昌平区 7.07 二级

+1.0
2 6 0056 王奕晨 东城区 6.57 三级

+2.7
3 5 2426 谷雨霖 昌平区 6.53 三级

+1.3
4 11 0258 尹曦杰 西城区 6.47 三级

+0.7
5 9 2254 杨梓岐 顺义区 6.47 三级

+0.5
6 3 1824 常旭锋 房山区 6.37 三级

+1.6
7 10 0832 李卓轩 朝阳区 6.30 三级

+1.1
8 4 2257 于凯瑞 顺义区 6.27 三级

+1.0
2 2229 白宇良 顺义区 6.24 三级

+0.6
1 1049 隋金宏 海淀区 6.13 三级

+1.9
12 0051 覃大齐 东城区 r

8 2027 刘昊阳 通州区 DNS

男子乙组三级跳远决赛 2025.09.14下午14:10

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0258 尹曦杰 西城区 14.24 二级

+0.1
2 10 0038 胡耘歌 东城区 13.59 三级

+0.4
3 7 0056 王奕晨 东城区 13.56 三级

+0.5
4 4 2634 彭誉杰 大兴区 13.55 三级

+0.8
5 2 2025 李俊熙 通州区 13.36 三级

+0.6
6 5 1040 郭子睿 海淀区 12.98 三级

+0.4
7 6 2647 张添豪 大兴区 12.94 三级

+0.4
8 1 2026 李子轩 通州区 12.78

-0.6
9 2014 陈兆义 通州区 12.67

-0.9
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11 2254 杨梓岐 顺义区 DNS

12 2027 刘昊阳 通州区 DNS

8 0051 覃大齐 东城区 r

男子乙组铅球(5kg)决赛 2025.09.14下午15:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 1050 孙乃轩 海淀区 18.84 二级
2 11 2641 吴松岭 大兴区 18.03 二级
3 8 1629 陈佳鑫 门头沟区 17.46 二级
4 10 0262 张禹尧 西城区 16.88 二级
5 1 2042 张正义 通州区 16.67 二级
6 7 2642 杨鑫康 大兴区 16.11 二级
7 4 1070 朱楷赫 海淀区 15.89 二级
8 5 2032 田雨阳 通州区 15.10 三级

3 1419 王嘉铭 石景山区 14.89 三级
6 2033 王家雷 通州区 14.29 三级
12 2439 马籽萱 昌平区 13.79 三级
2 2236 黄子豪 顺义区 13.58

男子乙组铁饼(1.5kg)决赛 2025.09.13下午16:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 2641 吴松岭 大兴区 53.73 二级
2 5 0844 叶子轩 朝阳区 53.10 二级
3 2 0845 禹厉轩 朝阳区 52.40 二级
4 12 2033 王家雷 通州区 47.12 二级
5 11 2231 陈子硕 顺义区 46.28 二级
6 10 2016 郭璨 通州区 46.17 二级
7 9 2236 黄子豪 顺义区 45.21 二级
8 1 0836 路思宁 朝阳区 43.15 二级

6 1041 黄俊森 海淀区 38.83 三级
7 1629 陈佳鑫 门头沟区 NM
4 2035 吴文博 通州区 NM

男子乙组标枪(700g)决赛 2025.09.13上午09:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 3214 曹慜喆 密云区 51.79 三级
2 10 0834 刘小峰 朝阳区 42.49
3 8 3412 吴浩一 延庆区 42.18
4 5 2042 张正义 通州区 42.09
5 9 2016 郭璨 通州区 41.91
6 2 2259 张禄扬 顺义区 40.65
7 3 2231 陈子硕 顺义区 26.71
8 4 1640 马千博 门头沟区 26.38

6 2439 马籽萱 昌平区 NM
7 0829 高嘉辉 朝阳区 NM

男子乙组七项全能之一100米 第 1组 +0.4m/s 2025.09.13上午09:05

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0036 归焕希 东城区 11.27 801.0 二级
2 6 2247 王睿成 顺义区 12.15 622.0 三级
3 5 2018 何鑫冰 通州区 12.26 601.0 三级
4 2 1062 张济涵 海淀区 12.26 601.0 三级
5 4 1641 马上卿 门头沟区 12.56 545.0
6 7 2259 张禄扬 顺义区 13.19 436.0
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男子乙组七项全能之一100米 第 2组 -0.1m/s 2025.09.13上午09:08

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1052 田任督 海淀区 11.90 671.0 三级
2 3 1630 段博昊 门头沟区 12.53 551.0 三级
3 2 2251 王子凡 顺义区 12.68 523.0
4 7 0048 石翌枫 东城区 12.73 515.0
5 5 2243 秦子涛 顺义区 12.79 504.0

男子乙组七项全能之二跳远 2025.09.13上午10:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0036 归焕希 东城区 6.61 723.0 二级

+0.7
2 3 1052 田任督 海淀区 6.57 713.0 三级

+1.9
3 10 2247 王睿成 顺义区 6.01 589.0

+1.1
4 11 1062 张济涵 海淀区 5.99 584.0

+0.1
5 7 0048 石翌枫 东城区 5.50 481.0

-0.5
6 8 2018 何鑫冰 通州区 5.47 475.0

-0.4
7 12 2251 王子凡 顺义区 5.39 459.0

-0.3
8 4 2259 张禄扬 顺义区 5.23 427.0

+1.0
9 5 1630 段博昊 门头沟区 5.19 419.0

+1.3
10 6 1641 马上卿 门头沟区 5.12 405.0

+0.8
11 9 2243 秦子涛 顺义区 4.84 352.0

0.0
男子乙组七项全能之三铅球(5kg) 2025.09.13下午14:30
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 0036 归焕希 东城区 11.93 602.0
2 8 1052 田任督 海淀区 11.63 584.0
3 11 2243 秦子涛 顺义区 10.67 526.0
4 7 2018 何鑫冰 通州区 10.11 492.0
5 1 2251 王子凡 顺义区 9.75 471.0
6 12 0048 石翌枫 东城区 9.68 466.0
7 5 1062 张济涵 海淀区 9.20 438.0
8 6 1641 马上卿 门头沟区 9.15 435.0
9 2 2259 张禄扬 顺义区 8.82 415.0
10 3 2247 王睿成 顺义区 8.37 388.0
11 10 1630 段博昊 门头沟区 8.01 367.0

男子乙组七项全能之四跳高 2025.09.13下午16:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 0036 归焕希 东城区 1.85 670.0 二级
2 7 1062 张济涵 海淀区 1.79 619.0 三级
3 11 0048 石翌枫 东城区 1.76 593.0 三级
4 4 2018 何鑫冰 通州区 1.67 520.0
5 2 1641 马上卿 门头沟区 1.61 472.0
6 12 2251 王子凡 顺义区 1.55 426.0
7 9 1052 田任督 海淀区 1.52 404.0
8 8 2247 王睿成 顺义区 1.52 404.0
9 1 2243 秦子涛 顺义区 1.49 381.0
10 5 1630 段博昊 门头沟区 1.46 360.0
10 3 2259 张禄扬 顺义区 1.46 360.0
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男子乙组七项全能之五110米栏(0.914，13.72，9.14) 第 1组 +0.9m/s 2025.09.14上午08:00

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0048 石翌枫 东城区 15.81 754.0 三级
2 2 1630 段博昊 门头沟区 15.90 744.0 三级
3 4 2251 王子凡 顺义区 16.08 724.0
4 5 1052 田任督 海淀区 16.55 672.0
5 6 2243 秦子涛 顺义区 19.37 401.0

男子乙组七项全能之五110米栏(0.914，13.72，9.14) 第 2组 +0.5m/s 2025.09.14上午08:05

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0036 归焕希 东城区 14.49 912.0 二级
2 2 1062 张济涵 海淀区 16.47 681.0
3 3 2018 何鑫冰 通州区 17.40 583.0
4 6 2247 王睿成 顺义区 18.72 457.0
5 4 2259 张禄扬 顺义区 19.05 428.0
6 5 1641 马上卿 门头沟区 20.20 334.0

男子乙组七项全能之六标枪(700g) 2025.09.14上午09:50

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 1052 田任督 海淀区 50.05 589.0 三级
2 6 2259 张禄扬 顺义区 42.81 483.0
3 3 2243 秦子涛 顺义区 41.05 457.0
4 7 2018 何鑫冰 通州区 38.52 421.0
5 8 2251 王子凡 顺义区 37.16 401.0
6 2 0036 归焕希 东城区 33.51 349.0
7 4 1641 马上卿 门头沟区 31.82 325.0
8 1 2247 王睿成 顺义区 31.70 323.0
9 11 0048 石翌枫 东城区 23.97 215.0
10 10 1062 张济涵 海淀区 22.05 189.0
11 5 1630 段博昊 门头沟区 18.74 144.0

男子乙组七项全能之七1500米 第 1组 2025.09.14下午14:40

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 1062 张济涵 海淀区 4:54.55 592.0
2 2 1630 段博昊 门头沟区 5:08.92 509.0
3 8 0048 石翌枫 东城区 5:09.37 507.0
4 5 2259 张禄扬 顺义区 5:12.29 491.0
5 1 2251 王子凡 顺义区 5:14.22 481.0
6 7 2243 秦子涛 顺义区 5:25.27 423.0
7 9 0036 归焕希 东城区 5:25.85 420.0
8 6 1052 田任督 海淀区 5:27.80 410.0
9 3 2018 何鑫冰 通州区 5:28.08 409.0
10 4 2247 王睿成 顺义区 5:28.66 406.0
11 11 1641 马上卿 门头沟区 5:52.07 297.0

男子乙组七项全能

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注
1 0 0036 归焕希 东城区 4477 二级
2 0 1052 田任督 海淀区 4043 二级
3 0 1062 张济涵 海淀区 3704 二级
4 0 0048 石翌枫 东城区 3531 二级
5 0 2018 何鑫冰 通州区 3501 二级
6 0 2251 王子凡 顺义区 3485 二级
7 0 2247 王睿成 顺义区 3189 三级
8 0 1630 段博昊 门头沟区 3094 三级

0 2243 秦子涛 顺义区 3044 三级
0 2259 张禄扬 顺义区 3040 三级
0 1641 马上卿 门头沟区 2813 三级
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男子丙组100米预赛 第 1组 -0.5m/s 2025.09.13上午10:02
市纪录:10.60  一级:10.88  二级:11.54  三级:12.55 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2468 郭云鹏 昌平区 11.17 二级 Q
2 8 0889 田汪天佑 朝阳区 11.21 二级 Q
3 7 1686 王彬羽 门头沟区 11.40 二级 Q
4 4 0099 王思栋 东城区 11.46 二级 q
5 5 0871 陈家润 朝阳区 11.52 二级 q
6 1 0894 谢锦瑞 朝阳区 11.62 三级
7 2 2674 唐嘉奕 大兴区 11.75 三级
8 3 1107 苏毅阳 海淀区 11.76 三级

男子丙组100米预赛 第 2组 -0.4m/s 2025.09.13上午10:05
市纪录:10.60  一级:10.88  二级:11.54  三级:12.55 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0289 傅伯溪 西城区 11.27 二级 Q
2 5 0892 王乙霖 朝阳区 11.65 三级 Q
3 4 2680 杨子涵 大兴区 11.65 三级 Q
4 8 0875 董修睿 朝阳区 11.66 三级
5 1 0883 马宇轩 朝阳区 11.72 三级
6 3 3239 郭一凡 密云区 11.95 三级
7 7 2291 王颢淳 顺义区 11.96 三级
8 6 0112 祝灏 东城区 12.36 三级

男子丙组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午10:02
市纪录:10.60  一级:10.88  二级:11.54  三级:12.55 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2468 郭云鹏 昌平区 11.17 二级 Q
2 1 0889 田汪天佑 朝阳区 11.21 二级 Q
3 2 0289 傅伯溪 西城区 11.27 二级 Q
4 1 1686 王彬羽 门头沟区 11.40 二级 Q
5 1 0099 王思栋 东城区 11.46 二级 q
6 1 0871 陈家润 朝阳区 11.52 二级 q
7 1 0894 谢锦瑞 朝阳区 11.62 三级
8 2 0892 王乙霖 朝阳区 11.65 三级 Q
9 2 2680 杨子涵 大兴区 11.65 三级 Q
10 2 0875 董修睿 朝阳区 11.66 三级
11 2 0883 马宇轩 朝阳区 11.72 三级
12 1 2674 唐嘉奕 大兴区 11.75 三级
13 1 1107 苏毅阳 海淀区 11.76 三级
14 2 3239 郭一凡 密云区 11.95 三级
15 2 2291 王颢淳 顺义区 11.96 三级
16 2 0112 祝灏 东城区 12.36 三级

男子丙组100米决赛 -0.2m/s 2025.09.13下午15:00

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2468 郭云鹏 昌平区 11.19 二级
2 4 0289 傅伯溪 西城区 11.38 二级
3 2 1686 王彬羽 门头沟区 11.51 二级
4 1 0099 王思栋 东城区 11.61 三级
5 8 0871 陈家润 朝阳区 11.70 三级
6 5 0892 王乙霖 朝阳区 11.83 三级
7 7 2680 杨子涵 大兴区 11.95 三级

3 0889 田汪天佑 朝阳区 DQ

男子丙组200米预赛 第 1组 +1.4m/s 2025.09.14上午08:52
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1673 高聚拥 门头沟区 23.00 二级 Q
2 8 0903 周越泽 朝阳区 23.07 二级 Q
3 7 0099 王思栋 东城区 23.23 二级 Q
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4 3 0289 傅伯溪 西城区 23.27 二级 q
5 6 2667 李翔 大兴区 23.50 二级
6 4 2074 黄宇强 通州区 23.50 二级
7 1 1102 梁耀匀 海淀区 23.77 三级
8 5 0883 马宇轩 朝阳区 23.88 三级

男子丙组200米预赛 第 2组 +0.8m/s 2025.09.14上午08:55
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0103 吴振瑀 东城区 22.89 二级 Q
2 5 0888 田汪天保 朝阳区 22.93 二级 Q
3 4 2468 郭云鹏 昌平区 22.97 二级 Q
4 8 1686 王彬羽 门头沟区 23.25 二级 q
5 1 3072 赵航 怀柔区 23.58 三级
6 2 2073 韩子鸣 通州区 23.72 三级
7 6 3431 鲁睿轩 延庆区 24.08 三级

7 0112 祝灏 东城区 DNS

男子丙组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午08:52
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0103 吴振瑀 东城区 22.89 二级 Q
2 2 0888 田汪天保 朝阳区 22.93 二级 Q
3 2 2468 郭云鹏 昌平区 22.97 二级 Q
4 1 1673 高聚拥 门头沟区 23.00 二级 Q
5 1 0903 周越泽 朝阳区 23.07 二级 Q
6 1 0099 王思栋 东城区 23.23 二级 Q
7 2 1686 王彬羽 门头沟区 23.25 二级 q
8 1 0289 傅伯溪 西城区 23.27 二级 q
9 1 2667 李翔 大兴区 23.50 二级
10 1 2074 黄宇强 通州区 23.50 二级
11 2 3072 赵航 怀柔区 23.58 三级
12 2 2073 韩子鸣 通州区 23.72 三级
13 1 1102 梁耀匀 海淀区 23.77 三级
14 1 0883 马宇轩 朝阳区 23.88 三级
15 2 3431 鲁睿轩 延庆区 24.08 三级

2 0112 祝灏 东城区 DNS

男子丙组200米决赛 -0.3m/s 2025.09.14下午14:09

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0103 吴振瑀 东城区 22.17 二级
2 7 1673 高聚拥 门头沟区 22.69 二级
3 6 0888 田汪天保 朝阳区 22.75 二级
4 3 2468 郭云鹏 昌平区 22.95 二级
5 4 0903 周越泽 朝阳区 23.19 二级
6 2 0289 傅伯溪 西城区 23.27 二级
7 8 0099 王思栋 东城区 23.62 三级
8 1 1686 王彬羽 门头沟区 26.69

男子丙组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午10:47

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0103 吴振瑀 东城区 48.78 一级
2 8 3431 鲁睿轩 延庆区 51.00 二级
3 5 0901 郑屹城 朝阳区 52.07 二级
4 6 2073 韩子鸣 通州区 52.28 二级
5 7 2667 李翔 大兴区 52.96 三级
6 3 3240 刘熙喆 密云区 54.08 三级
7 2 2291 王颢淳 顺义区 55.53 三级

1 0888 田汪天保 朝阳区 DNF
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男子丙组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午10:50

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1673 高聚拥 门头沟区 49.65 二级
2 3 0903 周越泽 朝阳区 50.35 二级
3 8 3072 赵航 怀柔区 50.89 二级
4 7 0086 冯天麒 东城区 51.32 二级
5 5 1102 梁耀匀 海淀区 52.39 二级
6 6 0870 白博文 朝阳区 53.58 三级
7 2 2089 苑浩凝 通州区 54.77 三级
8 4 3252 郑子扬 密云区 55.05 三级

男子丙组400米决赛 2025.09.13上午10:47

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0103 吴振瑀 东城区 48.78 一级
2 2 1673 高聚拥 门头沟区 49.65 二级
3 2 0903 周越泽 朝阳区 50.35 二级
4 2 3072 赵航 怀柔区 50.89 二级
5 1 3431 鲁睿轩 延庆区 51.00 二级
6 2 0086 冯天麒 东城区 51.32 二级
7 1 0901 郑屹城 朝阳区 52.07 二级
8 1 2073 韩子鸣 通州区 52.28 二级
9 2 1102 梁耀匀 海淀区 52.39 二级
10 1 2667 李翔 大兴区 52.96 三级
11 2 0870 白博文 朝阳区 53.58 三级
12 1 3240 刘熙喆 密云区 54.08 三级
13 2 2089 苑浩凝 通州区 54.77 三级
14 2 3252 郑子扬 密云区 55.05 三级
15 1 2291 王颢淳 顺义区 55.53 三级

1 0888 田汪天保 朝阳区 DNF

男子丙组800米决赛 第 1组 2025.09.14上午10:21

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2083 田伟宸 通州区 2:00.04 二级
2 8 1095 陈彦朋 海淀区 2:00.55 二级
3 1 1112 杨秉衡 海淀区 2:01.57 二级
4 6 2666 冷佳珩 大兴区 2:01.92 二级
5 2 0087 胡家诚 东城区 2:03.18 三级
6 3 2302 杨烁 顺义区 2:03.20 三级
7 5 0302 史泫林 西城区 2:05.84 三级

男子丙组800米决赛 第 2组 2025.09.14上午10:26

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 2673 孙泽文 大兴区 2:00.81 二级
2 6 0314 杨天毅 西城区 2:01.37 二级
3 4 2079 路博睿 通州区 2:01.53 二级
4 8 0086 冯天麒 东城区 2:01.82 二级
5 7 2292 王靖尧 顺义区 2:02.14 三级
6 1 1426 陈阳 石景山区 2:05.52 三级
7 5 1122 朱宇昂 海淀区 2:08.56 三级
8 3 3610 沈泽宣 经开区 2:12.89

男子丙组800米决赛 2025.09.14上午10:21

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2083 田伟宸 通州区 2:00.04 二级
2 1 1095 陈彦朋 海淀区 2:00.55 二级
3 2 2673 孙泽文 大兴区 2:00.81 二级
4 2 0314 杨天毅 西城区 2:01.37 二级
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5 2 2079 路博睿 通州区 2:01.53 二级
6 1 1112 杨秉衡 海淀区 2:01.57 二级
7 2 0086 冯天麒 东城区 2:01.82 二级
8 1 2666 冷佳珩 大兴区 2:01.92 二级

2 2292 王靖尧 顺义区 2:02.14 三级
1 0087 胡家诚 东城区 2:03.18 三级
1 2302 杨烁 顺义区 2:03.20 三级
2 1426 陈阳 石景山区 2:05.52 三级
1 0302 史泫林 西城区 2:05.84 三级
2 1122 朱宇昂 海淀区 2:08.56 三级
2 3610 沈泽宣 经开区 2:12.89

男子丙组1500米决赛 2025.09.13下午15:18

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 2673 孙泽文 大兴区 4:09.46 二级
2 15 2662 范明勋 大兴区 4:09.94 二级
3 2 1095 陈彦朋 海淀区 4:10.11 二级
4 3 0314 杨天毅 西城区 4:11.70 二级
5 11 1112 杨秉衡 海淀区 4:14.17 三级
6 14 2079 路博睿 通州区 4:15.91 三级
7 12 2083 田伟宸 通州区 4:15.97 三级
8 13 1874 贾浩晨 房山区 4:16.72 三级

1 1426 陈阳 石景山区 4:16.79 三级
4 2302 杨烁 顺义区 4:17.52 三级
7 0294 靳潍嘉 西城区 4:19.78 三级
16 2478 宋祺 昌平区 4:20.84 三级
6 0107 张桐源 东城区 4:20.95 三级
5 0092 吕鲲鹏 东城区 4:24.71 三级
9 0291 何烁 西城区 4:25.99 三级

男子丙组110米栏(0.914，13.72，8.7)预赛 第 1组 -0.6m/s 2025.09.13上午08:45
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0901 郑屹城 朝阳区 14.83 三级 Q
2 1 0104 肖伯睿 东城区 15.39 三级 Q
3 4 2087 薛仲泽 通州区 15.52 三级 Q
4 6 1108 王诺予 海淀区 15.76 q
5 5 0898 张啸岩 朝阳区 15.91
6 8 2677 许志瞳 大兴区 16.93
7 3 2285 马子晏 顺义区 17.08

7 0303 孙瑞泽 西城区 DNS

男子丙组110米栏(0.914，13.72，8.7)预赛 第 2组 +0.1m/s 2025.09.13上午08:50
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0890 田晓 朝阳区 15.50 三级 Q
2 6 1110 肖家麒 海淀区 15.58 Q
3 5 2870 倪若萱 平谷区 15.63 Q
4 8 0880 贾沐之 朝阳区 15.72 q
5 2 2070 高子豪 通州区 15.95
6 3 0309 徐明泽 西城区 16.23
7 7 2668 李宇山 大兴区 16.56
8 4 0085 董秋晨 东城区 16.57

男子丙组110米栏(0.914，13.72，8.7)预赛 综合成绩 2025.09.13上午08:45
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0901 郑屹城 朝阳区 14.83 三级 Q
2 1 0104 肖伯睿 东城区 15.39 三级 Q
3 2 0890 田晓 朝阳区 15.50 三级 Q
4 1 2087 薛仲泽 通州区 15.52 三级 Q
5 2 1110 肖家麒 海淀区 15.58 Q
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6 2 2870 倪若萱 平谷区 15.63 Q
7 2 0880 贾沐之 朝阳区 15.72 q
8 1 1108 王诺予 海淀区 15.76 q
9 1 0898 张啸岩 朝阳区 15.91
10 2 2070 高子豪 通州区 15.95
11 2 0309 徐明泽 西城区 16.23
12 2 2668 李宇山 大兴区 16.56
13 2 0085 董秋晨 东城区 16.57
14 1 2677 许志瞳 大兴区 16.93
15 1 2285 马子晏 顺义区 17.08

1 0303 孙瑞泽 西城区 DNS

男子丙组110米栏(0.914，13.72，8.7)决赛 -0.7m/s 2025.09.13下午14:40

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0901 郑屹城 朝阳区 14.90 三级
2 2 2087 薛仲泽 通州区 15.12 三级
3 5 0104 肖伯睿 东城区 15.22 三级
4 6 0890 田晓 朝阳区 15.27 三级
5 7 2870 倪若萱 平谷区 15.42 三级
6 1 1108 王诺予 海淀区 15.46 三级
7 3 1110 肖家麒 海淀区 15.56
8 8 0880 贾沐之 朝阳区 15.66

男子丙组4×100米接力决赛 2025.09.13下午15:39
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0892 王乙霖 朝阳区 44.26

0903 周越泽
0888 田汪天保
0889 田汪天佑

2 4 1672 冯惟铭 门头沟区 45.29
1693 张梓聪
1681 刘少峰
1686 王彬羽

3 1 2674 唐嘉奕 大兴区 46.09
2668 李宇山
2660 陈芃印
2667 李翔

4 2 1118 甄宥泽 海淀区 46.17
1102 梁耀匀
1110 肖家麒
1107 苏毅阳

5 8 3243 彭圣杰 密云区 46.27
3245 孙博森
3240 刘熙喆
3239 郭一凡

6 6 0302 史泫林 西城区 47.77
0314 杨天毅
0300 申泰然
0289 傅伯溪

7 3 3061 赫子阳 怀柔区 48.29
3069 脱文泽
3065 刘冠森
3068 彭啸山

7 0099 王思栋 东城区 DNF
0112 祝灏
0102 吴浩宇
0103 吴振瑀
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男子丙组4×400米接力决赛 第 1组 2025.09.14下午16:06
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0087 胡家诚 东城区 3:26.04

0086 冯天麒
0105 杨铭浩
0103 吴振瑀

2 3 0903 周越泽 朝阳区 3:33.14
0870 白博文
0888 田汪天保
0892 王乙霖

3 4 1672 冯惟铭 门头沟区 3:37.43
1690 于皓睿
1681 刘少峰
1673 高聚拥

4 6 1120 周子越 海淀区 3:40.44
1112 杨秉衡
1095 陈彦朋
1102 梁耀匀

男子丙组4×400米接力决赛 第 2组 2025.09.14下午16:13
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2680 杨子涵 大兴区 3:39.04

2677 许志瞳
2666 冷佳珩
2667 李翔

2 4 3237 郭浩博 密云区 3:40.00
3252 郑子扬
3245 孙博森
3240 刘熙喆

3 5 2478 宋祺 昌平区 3:41.80
2470 李津译
2481 王骏臣
2479 王皓轩

6 3061 赫子阳 怀柔区 DNS
3069 脱文泽
3065 刘冠森
3068 彭啸山

2 0302 史泫林 西城区 DNS
0294 靳潍嘉
0289 傅伯溪
0314 杨天毅

男子丙组4×400米接力决赛 2025.09.14下午16:06
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0087 胡家诚 东城区 3:26.04

0086 冯天麒
0105 杨铭浩
0103 吴振瑀

2 1 0903 周越泽 朝阳区 3:33.14
0870 白博文
0888 田汪天保
0892 王乙霖

3 1 1672 冯惟铭 门头沟区 3:37.43
1690 于皓睿
1681 刘少峰
1673 高聚拥

4 2 2680 杨子涵 大兴区 3:39.04
2677 许志瞳
2666 冷佳珩
2667 李翔

5 2 3237 郭浩博 密云区 3:40.00
3252 郑子扬
3245 孙博森
3240 刘熙喆
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6 1 1120 周子越 海淀区 3:40.44
1112 杨秉衡
1095 陈彦朋
1102 梁耀匀

7 2 2478 宋祺 昌平区 3:41.80
2470 李津译
2481 王骏臣
2479 王皓轩

2 3061 赫子阳 怀柔区 DNS
3069 脱文泽
3065 刘冠森
3068 彭啸山

2 0302 史泫林 西城区 DNS
0294 靳潍嘉
0289 傅伯溪
0314 杨天毅

男子丙组跳高决赛 2025.09.14下午15:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 12 2068 高天宇 通州区 1.93 二级
2 6 2681 赵京鲁 大兴区 1.93 二级
3 11 1106 宋思聪 海淀区 1.85 二级
4 4 2065 杜逸辰 通州区 1.85 二级
5 7 1691 岳思鸿 门头沟区 1.80 三级
6 10 3236 曹为文 密云区 1.80 三级
7 3 1115 张景宣 海淀区 1.70
8 8 1099 高圣博 海淀区 1.70
8 5 2085 魏文昊 通州区 1.70

9 3428 郭嘉庆 延庆区 1.65
1 3432 任涵义 延庆区 1.65
13 2078 刘浩桐 通州区 1.65
2 0898 张啸岩 朝阳区 1.60

男子丙组跳远决赛 2025.09.13上午08:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0102 吴浩宇 东城区 6.50 三级

+0.9
2 12 2663 何宇桐 大兴区 6.35 三级

+1.3
3 5 2486 张泽恩 昌平区 6.20 三级

+1.1
4 2 2084 王佳羽 通州区 6.06 三级

+0.6
5 10 0300 申泰然 西城区 6.04

0.0
6 8 2660 陈芃印 大兴区 6.01

+0.2
7 11 0886 沈万鑫 朝阳区 5.95

+0.5
8 3 0100 王桐宇 东城区 5.73

+0.3
7 2066 冯宇泽 通州区 5.42

+0.8
6 0317 张钰峰 西城区 5.20

+0.6
9 2092 周子杰 通州区 5.16

0.0
1 0091 刘倬尔 东城区 请假



36

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

男子丙组三级跳远决赛 2025.09.14下午15:25

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0102 吴浩宇 东城区 13.73 三级

0.0
2 6 2663 何宇桐 大兴区 13.64 三级

+2.3
3 10 2092 周子杰 通州区 13.26 三级

+0.9
4 1 2286 聂宇宸 顺义区 13.07 三级

+0.4
5 3 2660 陈芃印 大兴区 13.03 三级

+1.3
6 12 0300 申泰然 西城区 12.95 三级

-0.2
7 5 2066 冯宇泽 通州区 12.90

-0.8
8 4 0317 张钰峰 西城区 12.68

+0.6
9 0881 焦远潼 朝阳区 12.67

-0.6
8 2077 廖俊哲 通州区 12.47

-0.2
11 2283 梁家瑞 顺义区 12.23

+0.4
7 2486 张泽恩 昌平区 NM

男子丙组铅球(4kg)决赛 2025.09.14上午09:30
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1103 林逸宸 海淀区 18.82
2 7 2676 王薪阳 大兴区 16.84
3 6 1094 白靖顺 海淀区 16.05
4 4 2064 单思雄 通州区 15.46
5 11 1100 韩政达 海淀区 15.40
6 9 1104 马国智 海淀区 15.10
7 2 1435 张明文 石景山区 14.49
8 12 1438 张语桐 石景山区 14.44

1 1098 高睿彬 海淀区 13.93
5 1675 李柏岑 门头沟区 13.54
3 3251 赵文昊 密云区 13.38
10 1685 史天啸 门头沟区 NM

男子丙组铁饼(1kg)决赛 2025.09.13上午08:05
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1104 马国智 海淀区 61.68
2 8 1103 林逸宸 海淀区 53.94
3 11 0095 孙逸凡 东城区 52.97
4 5 2278 李承轩 顺义区 51.65
5 6 2275 侯奭爽 顺义区 48.60
6 10 0879 侯鹏 朝阳区 46.78
7 12 0877 勾乔泽 朝阳区 45.26
8 1 2090 张一卿 通州区 44.88

9 0874 董沐辰 朝阳区 44.13
2 1111 徐明奕 海淀区 43.00
7 2676 王薪阳 大兴区 NM

男子丙组标枪(600g)决赛 2025.09.13下午14:45

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1099 高圣博 海淀区 57.07
2 8 1437 张佑霖 石景山区 50.37
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3 11 3246 王嘉浩 密云区 48.99
4 1 1094 白靖顺 海淀区 48.14
5 5 1101 贾昊陈 海淀区 46.41
6 12 2072 关跃 通州区 44.53
7 7 3249 相博语 密云区 41.36
8 10 0874 董沐辰 朝阳区 40.32

3 0872 陈庆泽 朝阳区 39.83
2 3430 李天翼 延庆区 38.57
9 0113 左宗元 东城区 36.65
4 2275 侯奭爽 顺义区 DNS

男子丙组四项全能之一110米栏(0.914，13.72，8.7) 第 1组 0.0m/s 2025.09.13上午08:35

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0303 孙瑞泽 西城区 15.10 837.0 三级
2 3 0298 刘寅达 西城区 15.98 735.0
3 5 1679 林浩然 门头沟区 16.38 691.0
4 7 2071 耿裕仁 通州区 16.58 669.0
5 4 2878 张晁瑞 平谷区 18.14 511.0

男子丙组四项全能之一110米栏(0.914，13.72，8.7) 第 2组 +0.4m/s 2025.09.13上午08:40

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0113 左宗元 东城区 16.01 732.0
2 4 2303 张浩轩 顺义区 16.72 654.0
3 3 2075 黎骐嘉 通州区 16.73 653.0
4 8 1121 朱宣羽 海淀区 17.25 598.0
5 6 2085 魏文昊 通州区 17.34 589.0
6 2 0301 史腾逸 西城区 17.75 548.0

男子丙组四项全能之二跳高 2025.09.13下午16:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2075 黎骐嘉 通州区 1.70 544.0
2 13 0298 刘寅达 西城区 1.70 544.0
3 8 0113 左宗元 东城区 1.67 520.0
4 4 2085 魏文昊 通州区 1.67 520.0
5 10 2071 耿裕仁 通州区 1.67 520.0
6 11 0303 孙瑞泽 西城区 1.64 496.0
7 7 1679 林浩然 门头沟区 1.61 472.0
8 2 2303 张浩轩 顺义区 1.58 449.0
9 9 1121 朱宣羽 海淀区 1.58 449.0
10 1 2878 张晁瑞 平谷区 1.55 426.0

6 0301 史腾逸 西城区 NM

男子丙组四项全能之三标枪(600g) 2025.09.14上午08:50

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 12 0113 左宗元 东城区 38.80 425.0
2 1 2303 张浩轩 顺义区 38.22 416.0
3 13 1121 朱宣羽 海淀区 35.20 373.0
4 3 0298 刘寅达 西城区 35.04 371.0
5 6 2071 耿裕仁 通州区 32.85 340.0
6 4 0303 孙瑞泽 西城区 29.25 289.0
7 9 2075 黎骐嘉 通州区 29.03 286.0
8 2 1679 林浩然 门头沟区 27.27 261.0
9 10 2878 张晁瑞 平谷区 24.19 218.0
10 8 2085 魏文昊 通州区 21.27 178.0
11 7 0301 史腾逸 西城区 20.59 169.0
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男子丙组四项全能之四1500米 第 1组 2025.09.14下午14:33

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 0298 刘寅达 西城区 4:45.80 644.0
2 10 1121 朱宣羽 海淀区 4:51.98 607.0
3 7 2071 耿裕仁 通州区 4:53.97 595.0
4 8 2878 张晁瑞 平谷区 4:55.51 586.0
5 2 0113 左宗元 东城区 4:58.36 569.0
6 11 0301 史腾逸 西城区 5:01.10 553.0
7 4 2303 张浩轩 顺义区 5:02.37 546.0
8 3 0303 孙瑞泽 西城区 5:02.77 544.0
9 1 2075 黎骐嘉 通州区 5:30.74 396.0
10 6 1679 林浩然 门头沟区 5:37.93 361.0

5 2085 魏文昊 通州区 DNS

男子丙组四项全能

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注
1 0298 刘寅达 西城区 2294 二级
2 0113 左宗元 东城区 2246 二级
3 0303 孙瑞泽 西城区 2166 二级
4 2071 耿裕仁 通州区 2124 二级
5 2303 张浩轩 顺义区 2065 二级
6 1121 朱宣羽 海淀区 2027 三级
7 2075 黎骐嘉 通州区 1879 三级
8 1679 林浩然 门头沟区 1785 三级

2878 张晁瑞 平谷区 1741 三级
0301 史腾逸 西城区 1270
2085 魏文昊 通州区 DNF

女子甲组100米预赛 第 1组 -0.1m/s 2025.09.13上午09:23
市纪录:11.71  一级:12.33  二级:12.87  三级:14.04 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2822 任佳 平谷区 12.93 三级 Q
2 8 0032 张梓葳 东城区 13.53 三级 Q
3 7 2820 刘鑫阳 平谷区 13.91 三级 Q
4 3 0815 陈雨柔 朝阳区 14.09
5 5 0817 沈心怡 朝阳区 14.20
6 4 1623 李思辰 门头沟区 14.77
7 1 1625 刘圣艺 门头沟区 16.12

女子甲组100米预赛 第 2组 +0.9m/s 2025.09.13上午09:26
市纪录:11.71  一级:12.33  二级:12.87  三级:14.04 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2419 邓菲飏 昌平区 12.87 二级 Q
2 7 1624 李卓馨 门头沟区 13.02 三级 Q
3 8 2224 王馨翊 顺义区 13.03 三级 Q
4 4 0821 王思齐 朝阳区 13.27 三级 q
5 5 1035 郑祥云 海淀区 14.03 三级 q
6 6 0030 徐逸珊 东城区 14.28

女子甲组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午09:23
市纪录:11.71  一级:12.33  二级:12.87  三级:14.04 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 2419 邓菲飏 昌平区 12.87 二级 Q
2 1 2822 任佳 平谷区 12.93 三级 Q
3 2 1624 李卓馨 门头沟区 13.02 三级 Q
4 2 2224 王馨翊 顺义区 13.03 三级 Q
5 2 0821 王思齐 朝阳区 13.27 三级 q
6 1 0032 张梓葳 东城区 13.53 三级 Q
7 1 2820 刘鑫阳 平谷区 13.91 三级 Q
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8 2 1035 郑祥云 海淀区 14.03 三级 q
9 1 0815 陈雨柔 朝阳区 14.09
10 1 0817 沈心怡 朝阳区 14.20
11 2 0030 徐逸珊 东城区 14.28
12 1 1623 李思辰 门头沟区 14.77
13 1 1625 刘圣艺 门头沟区 16.12

女子甲组100米决赛 -0.2m/s 2025.09.13下午15:15

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2822 任佳 平谷区 12.90 三级
2 5 0032 张梓葳 东城区 12.93 三级
3 6 1624 李卓馨 门头沟区 12.93 三级
4 2 2224 王馨翊 顺义区 13.04 三级
5 8 0821 王思齐 朝阳区 13.34 三级
6 7 2820 刘鑫阳 平谷区 13.92 三级
7 1 1035 郑祥云 海淀区 14.19

3 2419 邓菲飏 昌平区 DNS

女子甲组200米预赛 第 1组 +1.4m/s 2025.09.14上午09:10
市纪录:24.20  一级:25.42  二级:26.73  三级:29.24 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0816 吕晓霖 朝阳区 26.65 二级 Q
2 4 1823 张秦英 房山区 27.40 三级 Q
3 6 2820 刘鑫阳 平谷区 28.79 三级 Q
4 5 1035 郑祥云 海淀区 29.24 三级

女子甲组200米预赛 第 2组 +0.6m/s 2025.09.14上午09:13
市纪录:24.20  一级:25.42  二级:26.73  三级:29.24 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2227 张景昱 顺义区 26.84 三级 Q
2 4 2822 任佳 平谷区 27.51 三级 Q
3 2 1624 李卓馨 门头沟区 27.65 三级 Q
4 5 0821 王思齐 朝阳区 28.09 三级 q
5 3 0030 徐逸珊 东城区 29.19 三级 q

女子甲组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午09:10
市纪录:24.20  一级:25.42  二级:26.73  三级:29.24 按名次录取3名，按成绩递补2人决赛
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0816 吕晓霖 朝阳区 26.65 二级 Q
2 2 2227 张景昱 顺义区 26.84 三级 Q
3 1 1823 张秦英 房山区 27.40 三级 Q
4 2 2822 任佳 平谷区 27.51 三级 Q
5 2 1624 李卓馨 门头沟区 27.65 三级 Q
6 2 0821 王思齐 朝阳区 28.09 三级 q
7 1 2820 刘鑫阳 平谷区 28.79 三级 Q
8 2 0030 徐逸珊 东城区 29.19 三级 q
9 1 1035 郑祥云 海淀区 29.24 三级

女子甲组200米决赛 +0.6m/s 2025.09.14下午14:00

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0816 吕晓霖 朝阳区 26.45 二级
2 8 2822 任佳 平谷区 26.71 二级
3 6 2227 张景昱 顺义区 26.75 三级
4 3 1624 李卓馨 门头沟区 27.06 三级
5 5 1823 张秦英 房山区 27.31 三级
6 2 0821 王思齐 朝阳区 28.02 三级
7 4 2820 刘鑫阳 平谷区 29.60
8 1 0030 徐逸珊 东城区 35.13
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女子甲组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午10:41

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0816 吕晓霖 朝阳区 58.90 二级
2 2 2009 王嘉茵 通州区 1:00.92 二级
3 7 2421 赵雨晴 昌平区 1:04.52 三级
4 6 2223 祁婧祎 顺义区 1:05.16 三级
5 5 0027 王妙湛 东城区 1:09.90

4 1626 王俊一 门头沟区 DNF

女子甲组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午10:44

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1621 李禾苗 门头沟区 58.66 二级
2 5 1823 张秦英 房山区 1:03.01 三级
3 7 1034 郑琴鹏 海淀区 1:04.68 三级
4 6 2222 刘栩杉 顺义区 1:05.02 三级
5 4 0026 刘芷汀 东城区 1:05.02 三级

女子甲组400米决赛 2025.09.13上午10:41

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1621 李禾苗 门头沟区 58.66 二级
2 1 0816 吕晓霖 朝阳区 58.90 二级
3 1 2009 王嘉茵 通州区 1:00.92 二级
4 2 1823 张秦英 房山区 1:03.01 三级
5 1 2421 赵雨晴 昌平区 1:04.52 三级
6 2 1034 郑琴鹏 海淀区 1:04.68 三级
7 2 2222 刘栩杉 顺义区 1:05.02 三级
8 2 0026 刘芷汀 东城区 1:05.02 三级

1 2223 祁婧祎 顺义区 1:05.16 三级
1 0027 王妙湛 东城区 1:09.90
1 1626 王俊一 门头沟区 DNF

女子甲组800米决赛 2025.09.14上午10:31

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1622 李禾田 门头沟区 2:13.68 二级
2 7 0031 张晓文 东城区 2:13.98 二级
3 3 1621 李禾苗 门头沟区 2:15.94 二级
4 6 2421 赵雨晴 昌平区 2:27.80 三级
5 5 2223 祁婧祎 顺义区 2:35.47 三级

4 2420 姚嘉凝 昌平区 2:46.93

女子甲组1500米决赛 2025.09.13上午10:22

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1622 李禾田 门头沟区 4:31.88 二级
2 6 1821 孙琰焰 房山区 4:32.89 二级
3 5 0031 张晓文 东城区 4:46.70 二级
4 3 0027 王妙湛 东城区 5:45.64
5 2 2420 姚嘉凝 昌平区 5:50.31

1 2228 张莉蔓 顺义区 DNF

女子甲组5000米决赛 2025.09.14下午15:22

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1821 孙琰焰 房山区 17:26.70 二级
3 2228 张莉蔓 顺义区 DNS
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女子甲组100米栏(0.838，13，8.5)决赛 +0.6m/s 2025.09.13下午14:45

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
6 2227 张景昱 顺义区 15.84 三级
3 1620 柏荷 门头沟区 16.17 三级

女子甲组400米栏(0.762，45，35)决赛 2025.09.14上午09:36

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1620 柏荷 门头沟区 1:07.30 二级
2 5 1626 王俊一 门头沟区 1:07.47 二级
3 2 0026 刘芷汀 东城区 1:10.51 三级
4 3 1034 郑琴鹏 海淀区 1:14.25
5 6 2222 刘栩杉 顺义区 1:14.94
6 4 2009 王嘉茵 通州区 1:15.83

7 1623 李思辰 门头沟区 1:16.73

女子甲组4×100米接力决赛 2025.09.13下午16:21
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 1624 李卓馨 门头沟区 51.39

1621 李禾苗
1620 柏荷
1622 李禾田

2 6 0815 陈雨柔 朝阳区 53.86
0817 沈心怡
0821 王思齐
0816 吕晓霖

4 1035 郑祥云 海淀区 55.07
1034 郑琴鹏
1027 刘佳一
1023 车欣悦

女子甲组跳高决赛 2025.09.13上午10:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1033 赵雨萱 海淀区 1.65 二级
4 1027 刘佳一 海淀区 1.56 二级

女子甲组跳远决赛 2025.09.13下午14:35

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2419 邓菲飏 昌平区 5.53 二级

+1.9
2 1 0032 张梓葳 东城区 5.53 二级

+1.0
3 3 2012 张秋然 通州区 5.27 三级

+0.4
4 6 2220 黎思杨 顺义区 4.70

0.0
5 10 0822 许锐 朝阳区 4.37

0.0
2 0817 沈心怡 朝阳区 4.25

0.0
4 0814 曹佳月 朝阳区 DNS
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女子甲组三级跳远决赛 2025.09.14上午09:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
4 2012 张秋然 通州区 11.04 三级

0.0
1 2220 黎思杨 顺义区 9.92

+0.6
3 0814 曹佳月 朝阳区 DNS

2 1033 赵雨萱 海淀区 DNS

女子甲组铅球(4kg)决赛 2025.09.13上午08:10

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 1024 陈默 海淀区 13.65 二级
2 4 2221 李添爱 顺义区 11.79 三级
3 3 2010 王梦瑶 通州区 9.81
4 1 1023 车欣悦 海淀区 9.81
5 2 1026 李尚格 海淀区 8.37
6 6 1205 禹晓彤 丰台区 8.23
7 10 1628 张唯伊 门头沟区 7.99
8 11 0232 戴伊诺 西城区 7.75

8 1625 刘圣艺 门头沟区 6.40
5 0815 陈雨柔 朝阳区 6.37

女子甲组铁饼(1kg)决赛 2025.09.14上午09:45

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 2221 李添爱 顺义区 37.85 三级
2 1 1024 陈默 海淀区 33.56
3 6 2010 王梦瑶 通州区 30.50

5 1205 禹晓彤 丰台区 20.88
4 0029 王梓晴 东城区 DNS

女子甲组标枪(600g)决赛 2025.09.14下午15:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0820 王宝丽 朝阳区 48.64 二级
2 5 1023 车欣悦 海淀区 35.47 三级

4 1628 张唯伊 门头沟区 15.99
3 0029 王梓晴 东城区 DNS

女子乙组100米预赛 第 1组 +1.3m/s 2025.09.13上午09:17
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2653 黄姿晓 大兴区 12.82 二级 Q
2 6 0284 张子钰 西城区 13.17 三级 Q
3 7 1221 马唯嘉 丰台区 13.21 三级 Q
4 4 2055 王嘉禾 通州区 13.22 三级
5 1 0076 李骐羽 东城区 13.33 三级
6 3 1088 张美琪 海淀区 13.42 三级
7 2 0281 杨歆悦 西城区 13.50 三级
8 8 3055 刘思呈 怀柔区 18.77

女子乙组100米预赛 第 2组 +0.7m/s 2025.09.13上午09:20
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1072 成昱萱 海淀区 12.53 二级 Q
2 4 0857 经楚菲 朝阳区 12.61 二级 Q
3 6 2051 李梓萱 通州区 12.82 二级 Q
4 3 0280 谢昀恩 西城区 13.05 三级 q
5 1 1091 周千又 海淀区 13.07 三级 q
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6 2 1226 曹淑涵 丰台区 13.16 三级
7 7 0267 陈沁歌 西城区 13.32 三级
8 8 2264 谷春婷 顺义区 13.61 三级

女子乙组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午09:17
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1072 成昱萱 海淀区 12.53 二级 Q
2 2 0857 经楚菲 朝阳区 12.61 二级 Q
3 1 2653 黄姿晓 大兴区 12.82 二级 Q
3 2 2051 李梓萱 通州区 12.82 二级 Q
5 2 0280 谢昀恩 西城区 13.05 三级 q
6 2 1091 周千又 海淀区 13.07 三级 q
7 2 1226 曹淑涵 丰台区 13.16 三级
8 1 0284 张子钰 西城区 13.17 三级 Q
9 1 1221 马唯嘉 丰台区 13.21 三级 Q
10 1 2055 王嘉禾 通州区 13.22 三级
11 2 0267 陈沁歌 西城区 13.32 三级
12 1 0076 李骐羽 东城区 13.33 三级
13 1 1088 张美琪 海淀区 13.42 三级
14 1 0281 杨歆悦 西城区 13.50 三级
15 2 2264 谷春婷 顺义区 13.61 三级
16 1 3055 刘思呈 怀柔区 18.77

女子乙组100米决赛 0.0m/s 2025.09.13下午15:12

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2653 黄姿晓 大兴区 12.45 二级
2 4 1072 成昱萱 海淀区 12.56 二级
3 6 0857 经楚菲 朝阳区 12.62 二级
4 8 0280 谢昀恩 西城区 12.96 三级
5 1 1091 周千又 海淀区 13.06 三级
6 5 0284 张子钰 西城区 13.14 三级
7 2 1221 马唯嘉 丰台区 13.20 三级
8 7 2051 李梓萱 通州区 14.11

女子乙组200米预赛 第 1组 +1.8m/s 2025.09.14上午09:04
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2653 黄姿晓 大兴区 26.31 二级 Q
2 6 1072 成昱萱 海淀区 26.39 二级 Q
3 2 2855 翟宇彤 平谷区 26.44 二级 Q
4 3 2055 王嘉禾 通州区 26.52 二级 q
5 8 0284 张子钰 西城区 27.15 三级
6 1 1090 张馨元 海淀区 27.33 三级
7 4 0866 姚睿桐 朝阳区 27.38 三级
8 7 1222 黄爱涵 丰台区 28.54 三级

女子乙组200米预赛 第 2组 +0.1m/s 2025.09.14上午09:07
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2051 李梓萱 通州区 26.32 二级 Q
2 4 1226 曹淑涵 丰台区 26.50 二级 Q
3 6 1091 周千又 海淀区 27.09 三级 Q
4 3 1221 马唯嘉 丰台区 27.15 三级 q
5 8 0273 李沐遥 西城区 27.19 三级
6 1 1088 张美琪 海淀区 27.32 三级
7 7 2059 于馨洋 通州区 27.35 三级
8 2 0281 杨歆悦 西城区 27.48 三级
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女子乙组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午09:04
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2653 黄姿晓 大兴区 26.31 二级 Q
2 2 2051 李梓萱 通州区 26.32 二级 Q
3 1 1072 成昱萱 海淀区 26.39 二级 Q
4 1 2855 翟宇彤 平谷区 26.44 二级 Q
5 2 1226 曹淑涵 丰台区 26.50 二级 Q
6 1 2055 王嘉禾 通州区 26.52 二级 q
7 2 1091 周千又 海淀区 27.09 三级 Q
8 2 1221 马唯嘉 丰台区 27.15 三级 q
9 1 0284 张子钰 西城区 27.15 三级
10 2 0273 李沐遥 西城区 27.19 三级
11 2 1088 张美琪 海淀区 27.32 三级
12 1 1090 张馨元 海淀区 27.33 三级
13 2 2059 于馨洋 通州区 27.35 三级
14 1 0866 姚睿桐 朝阳区 27.38 三级
15 2 0281 杨歆悦 西城区 27.48 三级
16 1 1222 黄爱涵 丰台区 28.54 三级

女子乙组200米决赛 +1.1m/s 2025.09.14下午14:03

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 2653 黄姿晓 大兴区 25.71 二级
2 3 2855 翟宇彤 平谷区 26.63 二级
3 4 1226 曹淑涵 丰台区 26.79 三级
4 1 2055 王嘉禾 通州区 26.81 三级
5 6 1072 成昱萱 海淀区 27.05 三级
6 8 1091 周千又 海淀区 27.23 三级
7 5 2051 李梓萱 通州区 29.42

2 1221 马唯嘉 丰台区 DNF

女子乙组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午10:35

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0867 张韶恩 朝阳区 57.48 二级
2 6 1080 李白果 海淀区 1:00.96 二级
3 8 0866 姚睿桐 朝阳区 1:01.40 二级
4 5 2054 田姿怡 通州区 1:01.70 二级
5 4 2658 吴咏霖 大兴区 1:02.64 三级
6 1 2050 李梓彤 通州区 1:03.87 三级
7 2 0077 刘佳一 东城区 1:04.15 三级
8 3 3055 刘思呈 怀柔区 1:04.53 三级

女子乙组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午10:38

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2855 翟宇彤 平谷区 59.53 二级
2 7 2059 于馨洋 通州区 1:02.55 三级
3 5 0851 曾惠怡 朝阳区 1:04.10 三级
4 1 3059 张芳鑫 怀柔区 1:04.33 三级
5 4 1662 刘佳瑄 门头沟区 1:04.89 三级
6 2 0858 刘瑞婷 朝阳区 1:05.89 三级
7 8 1222 黄爱涵 丰台区 1:10.65

6 0265 苍小艺 西城区 DNS

女子乙组400米决赛 2025.09.13上午10:35

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0867 张韶恩 朝阳区 57.48 二级
2 2 2855 翟宇彤 平谷区 59.53 二级
3 1 1080 李白果 海淀区 1:00.96 二级
4 1 0866 姚睿桐 朝阳区 1:01.40 二级
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5 1 2054 田姿怡 通州区 1:01.70 二级
6 2 2059 于馨洋 通州区 1:02.55 三级
7 1 2658 吴咏霖 大兴区 1:02.64 三级
8 1 2050 李梓彤 通州区 1:03.87 三级

2 0851 曾惠怡 朝阳区 1:04.10 三级
1 0077 刘佳一 东城区 1:04.15 三级
2 3059 张芳鑫 怀柔区 1:04.33 三级
1 3055 刘思呈 怀柔区 1:04.53 三级
2 1662 刘佳瑄 门头沟区 1:04.89 三级
2 0858 刘瑞婷 朝阳区 1:05.89 三级
2 1222 黄爱涵 丰台区 1:10.65
2 0265 苍小艺 西城区 DNS

女子乙组800米决赛 第 1组 2025.09.14上午10:36

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 3053 何宇馨 怀柔区 2:19.43 二级
2 8 2050 李梓彤 通州区 2:28.50 三级
3 2 3059 张芳鑫 怀柔区 2:30.13 三级
4 5 0266 常可歆 西城区 2:37.13
5 1 2860 刘源 平谷区 2:38.07
6 3 2654 李欣忆 大兴区 2:40.44

6 0069 范馨菲 东城区 DNF

女子乙组800米决赛 第 2组 2025.09.14上午10:41

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1862 冯雨萱 房山区 2:21.71 二级
2 8 1225 齐思瑾 丰台区 2:22.48 二级
3 3 0282 张皓颖 西城区 2:29.29 三级
4 6 0270 郭雅茗 西城区 2:30.39 三级
5 4 3056 刘伊诺 怀柔区 2:31.55 三级
6 7 3426 周佳敏 延庆区 3:03.61

女子乙组800米决赛 2025.09.14上午10:36

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 3053 何宇馨 怀柔区 2:19.43 二级
2 2 1862 冯雨萱 房山区 2:21.71 二级
3 2 1225 齐思瑾 丰台区 2:22.48 二级
4 1 2050 李梓彤 通州区 2:28.50 三级
5 2 0282 张皓颖 西城区 2:29.29 三级
6 1 3059 张芳鑫 怀柔区 2:30.13 三级
7 2 0270 郭雅茗 西城区 2:30.39 三级
8 2 3056 刘伊诺 怀柔区 2:31.55 三级

1 0266 常可歆 西城区 2:37.13
1 2860 刘源 平谷区 2:38.07
1 2654 李欣忆 大兴区 2:40.44
2 3426 周佳敏 延庆区 3:03.61
1 0069 范馨菲 东城区 DNF

女子乙组1500米决赛 2025.09.13上午10:15

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 1865 郝容禾雨 房山区 4:52.42 二级
2 11 2270 孙艺珈 顺义区 4:54.71 二级
3 3 2657 孙佳祎 大兴区 4:55.62 二级
4 8 3053 何宇馨 怀柔区 4:57.04 二级
5 9 1864 郭雨凌 房山区 4:57.09 二级
6 13 1225 齐思瑾 丰台区 4:58.94 三级
7 15 3056 刘伊诺 怀柔区 5:14.36 三级
8 6 0282 张皓颖 西城区 5:18.17 三级

7 1860 曹梓涵 房山区 5:26.48 三级



46

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

5 0069 范馨菲 东城区 5:28.86
4 2860 刘源 平谷区 5:28.97
14 2457 安梓奥 昌平区 5:29.93
12 2458 陈宇杰 昌平区 5:32.85
2 1079 康高菁 海淀区 5:48.85

女子乙组3000米决赛 2025.09.14下午14:52

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2657 孙佳祎 大兴区 10:39.59 二级
2 7 1865 郝容禾雨 房山区 10:42.09 二级
3 6 2270 孙艺珈 顺义区 11:11.59 三级
4 4 1864 郭雨凌 房山区 11:30.68 三级
5 8 2457 安梓奥 昌平区 12:05.08
6 1 1079 康高菁 海淀区 12:16.28
7 2 1073 程楷琳 海淀区 12:37.90

5 2458 陈宇杰 昌平区 12:38.70

女子乙组100米栏(0.762，13，8.5)预赛 第 1组 +0.3m/s 2025.09.13上午08:25
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 1085 吴蕎杉 海淀区 14.74 二级 Q
2 2 0860 马睿琦 朝阳区 15.25 三级 Q
3 5 1223 刘冰玥 丰台区 15.48 三级 Q
4 7 2058 杨若涵 通州区 16.04 三级 q
5 4 0078 骆沁 东城区 16.05 三级 q
6 1 1089 张梦依 海淀区 16.21 三级
7 6 0854 关晓琳 朝阳区 18.12
8 3 2655 刘梁潇函 大兴区 18.71

女子乙组100米栏(0.762，13，8.5)预赛 第 2组 +0.2m/s 2025.09.13上午08:30
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0853 翟昕彤 朝阳区 14.98 二级 Q
2 3 2264 谷春婷 顺义区 15.04 二级 Q
3 6 0274 马若涵 西城区 15.76 三级 Q
4 8 0868 张鑫爱 朝阳区 16.59
5 5 0864 杨乐怡 朝阳区 16.78
6 4 1082 李欣怡 海淀区 18.29
7 1 2057 徐可欣 通州区 18.34

女子乙组100米栏(0.762，13，8.5)预赛 综合成绩 2025.09.13上午08:25
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 1085 吴蕎杉 海淀区 14.74 二级 Q
2 2 0853 翟昕彤 朝阳区 14.98 二级 Q
3 2 2264 谷春婷 顺义区 15.04 二级 Q
4 1 0860 马睿琦 朝阳区 15.25 三级 Q
5 1 1223 刘冰玥 丰台区 15.48 三级 Q
6 2 0274 马若涵 西城区 15.76 三级 Q
7 1 2058 杨若涵 通州区 16.04 三级 q
8 1 0078 骆沁 东城区 16.05 三级 q

1 1089 张梦依 海淀区 16.21 三级
2 0868 张鑫爱 朝阳区 16.59
2 0864 杨乐怡 朝阳区 16.78
1 0854 关晓琳 朝阳区 18.12
2 1082 李欣怡 海淀区 18.29
2 2057 徐可欣 通州区 18.34
1 2655 刘梁潇函 大兴区 18.71
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女子乙组100米栏(0.762，13，8.5)决赛 +1.3m/s 2025.09.13下午14:50

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0853 翟昕彤 朝阳区 14.85 二级
2 6 0860 马睿琦 朝阳区 15.02 二级
3 2 1223 刘冰玥 丰台区 15.41 三级
4 8 0078 骆沁 东城区 15.65 三级
5 1 2058 杨若涵 通州区 15.68 三级
6 7 0274 马若涵 西城区 15.83 三级

3 1085 吴蕎杉 海淀区 DNF
5 2264 谷春婷 顺义区 DNF

女子乙组400米栏(0.762，45，35)决赛 第 1组 2025.09.14上午09:41

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0867 张韶恩 朝阳区 1:03.44 二级
2 6 1080 李白果 海淀区 1:07.11 二级
3 5 0274 马若涵 西城区 1:10.39 三级
4 3 0869 张韵然 朝阳区 1:13.03 三级
5 8 1071 陈幽羽 海淀区 1:15.56
6 1 0864 杨乐怡 朝阳区 1:17.49
7 4 2858 梁梓涵 平谷区 1:18.85

7 0854 关晓琳 朝阳区 DNF

女子乙组400米栏(0.762，45，35)决赛 第 2组 2025.09.14上午09:46

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0860 马睿琦 朝阳区 1:06.75 二级
2 7 2054 田姿怡 通州区 1:07.45 二级
3 1 0868 张鑫爱 朝阳区 1:07.99 二级
4 2 0865 杨紫凝 朝阳区 1:12.33 三级
5 3 1082 李欣怡 海淀区 1:14.64
6 4 1086 徐梓菲 海淀区 1:17.05

6 0851 曾惠怡 朝阳区 DNF

女子乙组400米栏(0.762，45，35)决赛 2025.09.14上午09:41

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0867 张韶恩 朝阳区 1:03.44 二级
2 2 0860 马睿琦 朝阳区 1:06.75 二级
3 1 1080 李白果 海淀区 1:07.11 二级
4 2 2054 田姿怡 通州区 1:07.45 二级
5 2 0868 张鑫爱 朝阳区 1:07.99 二级
6 1 0274 马若涵 西城区 1:10.39 三级
7 2 0865 杨紫凝 朝阳区 1:12.33 三级
8 1 0869 张韵然 朝阳区 1:13.03 三级

2 1082 李欣怡 海淀区 1:14.64
1 1071 陈幽羽 海淀区 1:15.56
2 1086 徐梓菲 海淀区 1:17.05
1 0864 杨乐怡 朝阳区 1:17.49
1 2858 梁梓涵 平谷区 1:18.85
2 0851 曾惠怡 朝阳区 DNF
1 0854 关晓琳 朝阳区 DNF

女子乙组4×100米接力决赛 2025.09.13下午16:14
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1091 周千又 海淀区 49.80

1088 张美琪
1080 李白果
1072 成昱萱

2 5 0280 谢昀恩 西城区 50.74
0284 张子钰
0273 李沐遥
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0281 杨歆悦
3 8 0858 刘瑞婷 朝阳区 52.40

0868 张鑫爱
0866 姚睿桐
0857 经楚菲

4 6 0077 刘佳一 东城区 52.70
0069 范馨菲
0078 骆沁
0076 李骐羽

5 2 1665 吴嘉懿 门头沟区 52.85
1662 刘佳瑄
1668 张广蕊
1659 霍怡帆

7 3059 张芳鑫 怀柔区 56.07
3055 刘思呈
3056 刘伊诺
3054 刘佳灵

女子乙组4×400米接力决赛 2025.09.14下午15:59
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0866 姚睿桐 朝阳区 4:15.68

0858 刘瑞婷
0864 杨乐怡
0868 张鑫爱

2 2 0077 刘佳一 东城区 4:19.83
0076 李骐羽
0069 范馨菲
0078 骆沁

3 3 1082 李欣怡 海淀区 4:25.80
1086 徐梓菲
1071 陈幽羽
1080 李白果

4 6 3055 刘思呈 怀柔区 4:35.58
3056 刘伊诺
3054 刘佳灵
3059 张芳鑫

7 1665 吴嘉懿 门头沟区 4:38.41
1668 张广蕊
1661 李静媛
1662 刘佳瑄

4 0282 张皓颖 西城区 DNS
0281 杨歆悦
0273 李沐遥
0284 张子钰

女子乙组跳高决赛 2025.09.14上午08:10

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 0859 吕小乔 朝阳区 1.70 二级
2 3 0073 黄贤明 东城区 1.63 二级
3 2 2048 蔡宇夺 通州区 1.63 二级
4 1 0072 郭睿琦 东城区 1.60 二级
5 5 2061 张雨婷 通州区 1.56 二级
6 7 0268 杜欣怿 西城区 1.48 三级
7 9 2060 张璐佳 通州区 1.44

10 0279 王颢如 西城区 r

女子乙组跳远决赛 2025.09.13下午15:40

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1659 霍怡帆 门头沟区 5.74 二级

+1.6
2 9 2651 蔡佳灿 大兴区 5.58 二级

+0.4



49

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

3 5 0079 孙宇涵 东城区 5.50 二级
+1.5

4 10 1090 张馨元 海淀区 5.46 二级
+1.0

5 8 0076 李骐羽 东城区 5.45 二级
+1.3

6 1 0072 郭睿琦 东城区 5.40 二级
+1.8

7 12 2656 孙贵洋 大兴区 5.20 三级
+0.9

8 6 0267 陈沁歌 西城区 5.03 三级
+0.6

4 0272 李曼溪 西城区 4.90 三级
+0.4

7 1425 潘禹彤 石景山区 4.74
+0.8

3 2269 苏亦菲 顺义区 4.67
+1.9

11 1085 吴蕎杉 海淀区 NM

女子乙组三级跳远决赛 2025.09.14下午15:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1659 霍怡帆 门头沟区 12.37 二级

+3.1
2 1 0079 孙宇涵 东城区 11.84 二级

-0.2
3 11 2656 孙贵洋 大兴区 11.80 二级

+0.1
4 7 0272 李曼溪 西城区 11.49 二级

+1.3
5 4 2267 刘芮岐 顺义区 11.43 二级

0.0
6 10 2651 蔡佳灿 大兴区 11.30 二级

-0.2
7 12 0277 秦嘉彤 西城区 10.84 三级

-0.6
8 2 2265 关奇 顺义区 10.82 三级

+0.4
9 1667 杨薪楚 门头沟区 10.81 三级

+0.6
3 2060 张璐佳 通州区 10.67 三级

+2.2
6 2269 苏亦菲 顺义区 10.55 三级

+0.4
8 0078 骆沁 东城区 10.52 三级

0.0

女子乙组铅球(3kg)决赛 2025.09.14下午14:15

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 0852 常宇晨 朝阳区 15.74 二级
2 7 1077 纪彤烁 海淀区 14.17 二级
3 8 2062 赵子晨曦 通州区 14.00 二级
4 5 2063 郑贻娜 通州区 12.23
5 2 0271 黄月童 西城区 10.53
6 1 1075 付若曦 海淀区 10.11
7 3 0082 王紫萱 东城区 9.41

6 1661 李静媛 门头沟区 7.72

女子乙组铁饼(1kg)决赛 2025.09.13下午14:40

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 12 2650 巴紫涵 大兴区 47.74 二级



50

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

2 9 0855 郭佳妮 朝阳区 47.26 二级
3 10 0070 冯嘉梁 东城区 37.54 三级
4 3 2062 赵子晨曦 通州区 36.56 三级
5 8 2063 郑贻娜 通州区 36.00 三级
6 5 0852 常宇晨 朝阳区 35.70
7 1 2266 李冬雪 顺义区 34.47
8 7 2263 高畅 顺义区 32.31

11 2271 田若涵 顺义区 31.85
2 0071 冯诗妍 东城区 26.16
4 1077 纪彤烁 海淀区 25.97
6 0862 王姿懿 朝阳区 NM

女子乙组标枪(500g)决赛 2025.09.13上午08:15

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 2266 李冬雪 顺义区 41.31 三级
2 5 0856 黄雅琴 朝阳区 39.80
3 3 0855 郭佳妮 朝阳区 38.37
4 4 1084 刘子源 海淀区 36.86
5 8 0071 冯诗妍 东城区 35.67
6 6 1424 龚欣玥 石景山区 24.21
7 1 2271 田若涵 顺义区 23.70
8 7 2263 高畅 顺义区 19.16

9 3422 杨思青 延庆区 17.82

女子乙组五项全能之一100米栏(0.762，13，8.5) 0.0m/s 2025.09.13上午08:20
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1093 周悦希 海淀区 15.15 822.0 二级
2 6 1092 周悦含 海淀区 15.27 806.0 三级
3 5 0073 黄贤明 东城区 17.24 570.0
4 2 2052 刘依蕾 通州区 17.59 532.0
5 7 0863 吴静仪 朝阳区 17.85 504.0
6 8 2268 刘子涵 顺义区 18.29 459.0
7 3 2460 唐诗 昌平区 19.15 376.0

女子乙组五项全能之二跳高 2025.09.13上午09:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0073 黄贤明 东城区 1.60 736.0 二级
2 6 1093 周悦希 海淀区 1.57 701.0 二级
3 7 1092 周悦含 海淀区 1.45 566.0 三级
4 1 2052 刘依蕾 通州区 1.45 566.0 三级
5 3 0863 吴静仪 朝阳区 1.39 502.0

4 2460 唐诗 昌平区 NM
2 2268 刘子涵 顺义区 NM

女子乙组五项全能之三铅球(3kg) 2025.09.13下午15:20
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1093 周悦希 海淀区 11.83 650.0
2 5 1092 周悦含 海淀区 10.08 535.0
3 4 2460 唐诗 昌平区 8.84 454.0
4 3 0863 吴静仪 朝阳区 8.04 402.0
5 7 0073 黄贤明 东城区 7.73 382.0
6 6 2052 刘依蕾 通州区 7.33 356.0
7 1 2268 刘子涵 顺义区 7.10 341.0

女子乙组五项全能之四跳远 2025.09.14上午08:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1092 周悦含 海淀区 5.03 567.0 三级

-0.3
2 7 1093 周悦希 海淀区 4.94 543.0 三级

0.0
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3 6 2052 刘依蕾 通州区 4.67 472.0
-0.9

4 4 0073 黄贤明 东城区 4.67 472.0
-0.6

5 2 0863 吴静仪 朝阳区 4.66 469.0
+0.1

6 3 2268 刘子涵 顺义区 4.58 448.0
0.0

7 1 2460 唐诗 昌平区 4.19 352.0
0.0

女子乙组五项全能之五800米 2025.09.14下午14:28

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 0863 吴静仪 朝阳区 2:41.21 559.0
2 5 0073 黄贤明 东城区 2:44.04 527.0
3 6 1093 周悦希 海淀区 2:45.08 516.0
4 7 2052 刘依蕾 通州区 2:46.04 506.0
5 4 1092 周悦含 海淀区 2:48.03 484.0
6 3 2268 刘子涵 顺义区 2:58.31 381.0
7 2 2460 唐诗 昌平区 3:20.17 201.0

女子乙组五项全能

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注
1 1093 周悦希 海淀区 3232 二级
2 1092 周悦含 海淀区 2958 二级
3 0073 黄贤明 东城区 2687 二级
4 0863 吴静仪 朝阳区 2436 三级
5 2052 刘依蕾 通州区 2432 三级
6 2268 刘子涵 顺义区 1629

2460 唐诗 昌平区 1383

女子丙组100米预赛 第 1组 0.0m/s 2025.09.13上午09:11
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2115 张宇晨 通州区 12.45 二级 Q
2 7 0911 黄奕菲 朝阳区 12.98 三级 Q
3 8 0331 史阅涵 西城区 13.06 三级 Q
4 6 0130 王樱潼 东城区 13.07 三级 q
5 4 1439 陈嘉露 石景山区 13.39 三级 q
6 5 0135 于惠凝 东城区 13.50 三级
7 1 2683 郭姝彤 大兴区 13.54 三级

女子丙组100米预赛 第 2组 +0.2m/s 2025.09.13上午09:14
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2503 吴思绮 昌平区 13.01 三级 Q
2 8 3074 姜婧轩 怀柔区 13.20 三级 Q
3 4 1128 段舒晨 海淀区 13.36 三级 Q
4 7 1243 孙萌 丰台区 13.48 三级
5 3 0927 赵佳祎 朝阳区 13.52 三级
6 1 0915 马思璐 朝阳区 13.54 三级
7 5 2684 侯雪彤 大兴区 13.82 三级

女子丙组100米预赛 综合成绩 2025.09.13上午09:11
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2115 张宇晨 通州区 12.45 二级 Q
2 1 0911 黄奕菲 朝阳区 12.98 三级 Q
3 2 2503 吴思绮 昌平区 13.01 三级 Q
4 1 0331 史阅涵 西城区 13.06 三级 Q
5 1 0130 王樱潼 东城区 13.07 三级 q



52

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年田径锦标赛

总成绩册

6 2 3074 姜婧轩 怀柔区 13.20 三级 Q
7 2 1128 段舒晨 海淀区 13.36 三级 Q
8 1 1439 陈嘉露 石景山区 13.39 三级 q
9 2 1243 孙萌 丰台区 13.48 三级
10 1 0135 于惠凝 东城区 13.50 三级
11 2 0927 赵佳祎 朝阳区 13.52 三级
12 1 2683 郭姝彤 大兴区 13.54 三级
12 2 0915 马思璐 朝阳区 13.54 三级
14 2 2684 侯雪彤 大兴区 13.82 三级

女子丙组100米决赛 -0.1m/s 2025.09.13下午15:09

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 2115 张宇晨 通州区 12.54 二级
2 5 0911 黄奕菲 朝阳区 12.92 三级
3 3 2503 吴思绮 昌平区 12.98 三级
4 1 0130 王樱潼 东城区 13.19 三级
5 2 0331 史阅涵 西城区 13.20 三级
6 6 3074 姜婧轩 怀柔区 13.32 三级
7 7 1128 段舒晨 海淀区 13.44 三级
8 8 1439 陈嘉露 石景山区 13.58 三级

女子丙组200米预赛 第 1组 +1.0m/s 2025.09.14上午08:58
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 0341 张天琳 西城区 26.88 三级 Q
2 6 1439 陈嘉露 石景山区 27.41 三级 Q
3 2 2493 李笑涵 昌平区 27.42 三级 Q
4 5 2687 李佳禾 大兴区 27.52 三级 q
5 4 2695 王思佳 大兴区 27.59 三级
6 3 0906 代以杺 朝阳区 28.16 三级

7 0915 马思璐 朝阳区 DNF

女子丙组200米预赛 第 2组 +1.1m/s 2025.09.14上午09:01
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 0911 黄奕菲 朝阳区 26.52 二级 Q
2 8 2503 吴思绮 昌平区 26.86 三级 Q
3 1 0130 王樱潼 东城区 26.96 三级 Q
4 6 0927 赵佳祎 朝阳区 27.48 三级 q
5 4 0336 王岑溪 西城区 27.91 三级
6 2 3074 姜婧轩 怀柔区 28.16 三级
7 5 2684 侯雪彤 大兴区 28.27 三级

女子丙组200米预赛 综合成绩 2025.09.14上午08:58
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 0911 黄奕菲 朝阳区 26.52 二级 Q
2 2 2503 吴思绮 昌平区 26.86 三级 Q
3 1 0341 张天琳 西城区 26.88 三级 Q
4 2 0130 王樱潼 东城区 26.96 三级 Q
5 1 1439 陈嘉露 石景山区 27.41 三级 Q
6 1 2493 李笑涵 昌平区 27.42 三级 Q
7 2 0927 赵佳祎 朝阳区 27.48 三级 q
8 1 2687 李佳禾 大兴区 27.52 三级 q
9 1 2695 王思佳 大兴区 27.59 三级
10 2 0336 王岑溪 西城区 27.91 三级
11 1 0906 代以杺 朝阳区 28.16 三级
12 2 3074 姜婧轩 怀柔区 28.16 三级
13 2 2684 侯雪彤 大兴区 28.27 三级

1 0915 马思璐 朝阳区 DNF
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女子丙组200米决赛 +0.7m/s 2025.09.14下午14:06

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 0911 黄奕菲 朝阳区 26.45 二级
2 6 2503 吴思绮 昌平区 26.65 二级
3 7 0341 张天琳 西城区 27.00 三级
4 2 0927 赵佳祎 朝阳区 27.11 三级
5 3 0130 王樱潼 东城区 27.13 三级
6 8 1439 陈嘉露 石景山区 27.57 三级
7 1 2687 李佳禾 大兴区 27.67 三级
8 4 2493 李笑涵 昌平区 29.08 三级

女子丙组400米决赛 第 1组 2025.09.13上午10:29

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 0337 王梓 西城区 58.94 二级
2 2 0327 马钰琳 西城区 59.84 二级
3 5 0905 崔译匀 朝阳区 1:00.49 二级
4 1 1889 张博睿 房山区 1:04.12 三级
5 7 2695 王思佳 大兴区 1:04.45 三级
6 4 2102 马文莉 通州区 1:06.28 三级

3 2501 王露同 昌平区 DQ

女子丙组400米决赛 第 2组 2025.09.13上午10:32

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 3079 宋金萍 怀柔区 56.75 一级
2 6 0341 张天琳 西城区 1:00.30 二级
3 8 2493 李笑涵 昌平区 1:01.45 二级
4 1 0336 王岑溪 西城区 1:01.79 二级
5 5 1698 林梓涵 门头沟区 1:03.52 三级
6 4 0906 代以杺 朝阳区 1:03.61 三级
7 2 2687 李佳禾 大兴区 1:04.37 三级

女子丙组400米决赛 2025.09.13上午10:29

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 3079 宋金萍 怀柔区 56.75 一级
2 1 0337 王梓 西城区 58.94 二级
3 1 0327 马钰琳 西城区 59.84 二级
4 2 0341 张天琳 西城区 1:00.30 二级
5 1 0905 崔译匀 朝阳区 1:00.49 二级
6 2 2493 李笑涵 昌平区 1:01.45 二级
7 2 0336 王岑溪 西城区 1:01.79 二级
8 2 1698 林梓涵 门头沟区 1:03.52 三级

2 0906 代以杺 朝阳区 1:03.61 三级
1 1889 张博睿 房山区 1:04.12 三级
2 2687 李佳禾 大兴区 1:04.37 三级
1 2695 王思佳 大兴区 1:04.45 三级
1 2102 马文莉 通州区 1:06.28 三级
1 2501 王露同 昌平区 DQ

女子丙组800米决赛 第 1组 2025.09.14上午10:46

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 3079 宋金萍 怀柔区 2:08.28 一级
2 3 0327 马钰琳 西城区 2:16.05 二级
3 8 2309 李东欣 顺义区 2:18.88 二级
4 2 2100 路昕夷 通州区 2:19.03 二级
5 1 0931 朱紫萱 朝阳区 2:20.50 二级
6 7 1242 王闰 丰台区 2:20.93 二级
7 4 2499 刘梓瑶 昌平区 2:26.46 三级
8 6 1882 刘星语 房山区 2:30.65 三级
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女子丙组800米决赛 第 2组 2025.09.14上午10:51

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0337 王梓 西城区 2:19.60 二级
2 4 1126 陈语迪 海淀区 2:21.42 二级
3 1 0918 王睿辰 朝阳区 2:21.95 二级
4 8 0330 师齐欣 西城区 2:27.13 三级
5 6 1881 郭子鑫 房山区 2:28.87 三级
6 2 1703 原清瑶 门头沟区 2:29.35 三级
7 5 2491 付佳依 昌平区 2:37.60

3 1247 詹珺婷 丰台区 DNF

女子丙组800米决赛 2025.09.14上午10:46

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 3079 宋金萍 怀柔区 2:08.28 一级
2 1 0327 马钰琳 西城区 2:16.05 二级
3 1 2309 李东欣 顺义区 2:18.88 二级
4 1 2100 路昕夷 通州区 2:19.03 二级
5 2 0337 王梓 西城区 2:19.60 二级
6 1 0931 朱紫萱 朝阳区 2:20.50 二级
7 1 1242 王闰 丰台区 2:20.93 二级
8 2 1126 陈语迪 海淀区 2:21.42 二级

2 0918 王睿辰 朝阳区 2:21.95 二级
1 2499 刘梓瑶 昌平区 2:26.46 三级
2 0330 师齐欣 西城区 2:27.13 三级
2 1881 郭子鑫 房山区 2:28.87 三级
2 1703 原清瑶 门头沟区 2:29.35 三级
1 1882 刘星语 房山区 2:30.65 三级
2 2491 付佳依 昌平区 2:37.60
2 1247 詹珺婷 丰台区 DNF

女子丙组1500米决赛 2025.09.13上午10:08

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2309 李东欣 顺义区 4:41.89 二级
2 2 0931 朱紫萱 朝阳区 4:47.18 二级
3 9 1126 陈语迪 海淀区 4:47.99 二级
4 13 2100 路昕夷 通州区 4:51.72 二级
5 12 1881 郭子鑫 房山区 4:51.79 二级
6 10 0330 师齐欣 西城区 4:52.03 二级
7 8 1882 刘星语 房山区 4:52.43 二级
8 14 1242 王闰 丰台区 4:54.15 二级

3 1884 佟梓涵 房山区 4:57.31 二级
1 1887 隗荷雅 房山区 5:00.15 三级
7 0918 王睿辰 朝阳区 5:06.78 三级
15 0128 王惠瑶 东城区 5:08.11 三级
5 2109 王怡颖 通州区 5:08.14 三级
16 2491 付佳依 昌平区 5:13.17 三级
4 1703 原清瑶 门头沟区 5:13.73 三级
11 1151 周佳齐 海淀区 5:24.16 三级

女子丙组100米栏(0.762，13，8)预赛 第 1组 +0.4m/s 2025.09.13上午08:10
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 2893 赵文杰 平谷区 16.12 Q
2 4 0115 陈伊琳 东城区 16.33 Q
3 5 0928 赵青楚 朝阳区 16.67 Q
4 7 0122 刘玉青 东城区 17.02
5 1 1132 刘沫彤 海淀区 17.20
6 8 0321 李嘉彦 西城区 17.35

3 2683 郭姝彤 大兴区 DNF
2 2097 李姝君 通州区 DNF
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女子丙组100米栏(0.762，13，8)预赛 第 2组 风速：m/s 2025.09.13上午08:15
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1243 孙萌 丰台区 16.05 Q
2 5 1153 朱嬛 海淀区 16.14 Q
3 8 2094 陈梦麒 通州区 16.16 Q
4 1 0338 吴若琳 西城区 16.51 q
5 2 2317 张渲翌 顺义区 16.91 q
6 6 3439 王馨怡 延庆区 18.03

女子丙组100米栏(0.762，13，8)预赛 综合成绩 2025.09.13上午08:10
按名次录取3名，按成绩递补2人决赛

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 2 1243 孙萌 丰台区 16.05 Q
2 1 2893 赵文杰 平谷区 16.12 Q
3 2 1153 朱嬛 海淀区 16.14 Q
4 2 2094 陈梦麒 通州区 16.16 Q
5 1 0115 陈伊琳 东城区 16.33 Q
6 2 0338 吴若琳 西城区 16.51 q
7 1 0928 赵青楚 朝阳区 16.67 Q
8 2 2317 张渲翌 顺义区 16.91 q
9 1 0122 刘玉青 东城区 17.02
10 1 1132 刘沫彤 海淀区 17.20
11 1 0321 李嘉彦 西城区 17.35
12 2 3439 王馨怡 延庆区 18.03

1 2683 郭姝彤 大兴区 DNF
1 2097 李姝君 通州区 DNF

女子丙组100米栏(0.762，13，8)决赛 -0.4m/s 2025.09.13下午14:55

名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1243 孙萌 丰台区 15.63 三级
2 4 2893 赵文杰 平谷区 15.74 三级
3 5 0115 陈伊琳 东城区 15.78 三级
4 3 1153 朱嬛 海淀区 15.86 三级
5 7 2094 陈梦麒 通州区 16.06
6 1 0338 吴若琳 西城区 16.12
7 2 0928 赵青楚 朝阳区 16.44
8 8 2317 张渲翌 顺义区 16.80

女子丙组4×100米接力决赛 2025.09.13下午16:07
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0905 崔译匀 朝阳区 50.83

0915 马思璐
0927 赵佳祎
0911 黄奕菲

2 8 0122 刘玉青 东城区 52.28
0135 于惠凝
0128 王惠瑶
0130 王樱潼

3 3 1130 姜思瑶 海淀区 52.34
1129 贾学芊
1153 朱嬛
1128 段舒晨

4 4 2695 王思佳 大兴区 52.57
2687 李佳禾
2696 王子琪
2683 郭姝彤

5 2 3073 胡雨荷 怀柔区 53.88
3078 祁子函
3083 杨梦瑶
3074 姜婧轩
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6 5 0331 史阅涵 西城区 54.54
0321 李嘉彦
0330 师齐欣
0337 王梓

6 1699 刘君怡 门头沟区 54.61
1698 林梓涵
1701 熊智妍
1695 李诚诺

女子丙组4×400米接力决赛 2025.09.14下午15:52
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 7 0327 马钰琳 西城区 4:05.09

0341 张天琳
0336 王岑溪
0337 王梓

2 2 0911 黄奕菲 朝阳区 4:12.72
0918 王睿辰
0928 赵青楚
0905 崔译匀

3 4 0135 于惠凝 东城区 4:18.86
0128 王惠瑶
0130 王樱潼
0114 曾淳禾

4 6 1131 刘安雅 海淀区 4:24.12
1138 马子雯
1130 姜思瑶
1126 陈语迪

5 3 1695 李诚诺 门头沟区 4:26.82
1703 原清瑶
1701 熊智妍
1698 林梓涵

6 8 3073 胡雨荷 怀柔区 4:37.30
3078 祁子函
3083 杨梦瑶
3074 姜婧轩

5 2683 郭姝彤 大兴区 DNF
2695 王思佳
2696 王子琪
2687 李佳禾

女子丙组跳高决赛 2025.09.14下午14:00

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 8 0910 胡坤尧 朝阳区 1.68 二级
2 9 2113 肖绰然 通州区 1.60 二级
3 1 0323 李若北 西城区 1.56 二级
4 6 1147 邢睿萱 海淀区 1.56 二级
5 10 1137 罗庆鸿 海淀区 1.56 二级
6 4 3083 杨梦瑶 怀柔区 1.52 三级
6 12 0325 龙颖涵 西城区 1.52 三级
8 5 2096 江梦媛 通州区 1.52 三级

3 2690 刘若汐 大兴区 1.48 三级
7 1133 刘雨琦 海淀区 1.48 三级
2 0131 喜欣琪 东城区 1.44

女子丙组跳远决赛 2025.09.13上午08:05

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 11 2115 张宇晨 通州区 5.69 二级

+1.0
2 3 0925 张皖晴 朝阳区 5.51 二级

+0.6
3 6 0136 张笑妍 东城区 5.34 三级
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+1.0
4 7 0920 王祎娃 朝阳区 5.11 三级

+1.0
5 5 0923 夏子涵 朝阳区 5.01 三级

+0.6
6 10 0343 赵奕萱 西城区 4.98 三级

0.0
7 12 2110 王懿萱 通州区 4.84 三级

+0.5
8 8 2696 王子琪 大兴区 4.75

+1.0
9 2686 李欢 大兴区 4.67

0.0
1 2307 洪溪悦 顺义区 4.01

+0.4
4 2690 刘若汐 大兴区 NM

2 2505 徐瑾彤 昌平区 DNS

女子丙组三级跳远决赛 2025.09.14下午14:05

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 9 0136 张笑妍 东城区 11.59 二级

-0.7
2 7 0925 张皖晴 朝阳区 11.16 三级

+0.3
3 12 0923 夏子涵 朝阳区 10.90 三级

-0.3
4 6 2688 刘可馨 大兴区 10.73 三级

0.0
5 8 0908 郭悦皙 朝阳区 10.60 三级

-1.3
6 10 2110 王懿萱 通州区 10.59 三级

+1.3
7 2 0326 吕滢 西城区 10.57 三级

+1.1
8 11 0907 郭悦柔 朝阳区 10.47 三级

-1.1
5 2696 王子琪 大兴区 9.83

+1.1
1 1153 朱嬛 海淀区 9.74

+0.6
4 2686 李欢 大兴区 9.71

+1.5
3 2505 徐瑾彤 昌平区 DNS

女子丙组铅球(3kg)决赛 2025.09.14上午08:20

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 10 0909 侯乐佳 朝阳区 13.30 三级
2 8 2308 胡雨桐 顺义区 12.81 三级
3 5 2095 何艾瑨 通州区 10.91
4 3 1705 张沐颜 门头沟区 10.74
5 9 1704 张佳琦 门头沟区 9.86
6 1 0930 周牧奇 朝阳区 9.60
7 6 0123 卢孜玥 东城区 9.43
8 4 0912 贾泽美 朝阳区 9.34

11 1441 高希羽 石景山区 6.81
7 2311 刘昊轩 顺义区 NM
2 2500 牛莉 昌平区 请假
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女子丙组铁饼(1kg)决赛 2025.09.13上午09:35

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 1 2095 何艾瑨 通州区 35.72
2 4 2308 胡雨桐 顺义区 35.18
3 3 0137 张欣然 东城区 34.79
4 8 0912 贾泽美 朝阳区 31.26
5 7 0909 侯乐佳 朝阳区 30.63
6 12 0916 孙鸣远 朝阳区 29.32
7 6 2111 王子涵 通州区 28.38
8 9 2114 张馨 通州区 26.90

10 2306 高卓珺 顺义区 20.57
11 0123 卢孜玥 东城区 20.52
5 1146 魏子淇 海淀区 NM
2 2500 牛莉 昌平区 请假

女子丙组标枪(500g)决赛 2025.09.13下午16:05

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 6 1143 王熙雯 海淀区 46.49 二级
2 3 2306 高卓珺 顺义区 43.02 二级
3 12 1140 申可欣 海淀区 38.52
4 5 2114 张馨 通州区 37.65
5 1 0930 周牧奇 朝阳区 36.62
6 9 1144 王欣然 海淀区 34.26
7 2 2313 苗一淋 顺义区 27.05
8 4 2111 王子涵 通州区 24.70

7 1704 张佳琦 门头沟区 21.76
8 0117 傅正 东城区 20.71
10 1700 王思梦 门头沟区 15.99
11 3435 梁辰美锦 延庆区 NM

女子丙组四项全能之一100米栏(0.762，13，8) 第 1组 +0.6m/s 2025.09.13上午08:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 2882 白若琪 平谷区 15.93 723.0 三级
2 4 2097 李姝君 通州区 15.94 722.0 三级
3 2 2317 张渲翌 顺义区 16.54 649.0
4 6 0917 陶知瑶 朝阳区 18.12 476.0
5 3 0121 林益瑶 东城区 21.72 175.0

女子丙组四项全能之一100米栏(0.762，13，8) 第 2组 0.0m/s 2025.09.13上午08:05
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1136 陆飞霏 海淀区 16.79 620.0
2 5 0335 万佳雯 西城区 17.47 544.0
3 6 1696 李可欣 门头沟区 17.60 530.0
4 2 2881 白璐 平谷区 18.38 450.0

女子丙组四项全能之二跳高 2025.09.13下午14:30

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 3 2317 张渲翌 顺义区 1.45 566.0 三级
2 5 0335 万佳雯 西城区 1.45 566.0 三级
3 10 1136 陆飞霏 海淀区 1.42 534.0
4 7 1696 李可欣 门头沟区 1.39 502.0
5 1 2097 李姝君 通州区 1.39 502.0
6 6 0121 林益瑶 东城区 1.39 502.0
7 4 0917 陶知瑶 朝阳区 1.36 470.0

2 2881 白璐 平谷区 NM
8 2882 白若琪 平谷区 NM
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女子丙组四项全能之三标枪(500g) 2025.09.14上午08:00
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 5 1136 陆飞霏 海淀区 42.10 708.0 二级
2 3 2317 张渲翌 顺义区 31.69 509.0
3 6 2097 李姝君 通州区 27.48 429.0
4 1 1696 李可欣 门头沟区 25.50 392.0
5 2 0917 陶知瑶 朝阳区 24.50 373.0
6 4 2881 白璐 平谷区 21.50 317.0
7 8 2882 白若琪 平谷区 17.41 241.0
8 7 0121 林益瑶 东城区 14.55 188.0
9 10 0335 万佳雯 西城区 11.87 140.0

女子丙组四项全能之四800米 第 1组 2025.09.14下午14:23

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注
1 4 1696 李可欣 门头沟区 2:43.40 534.0
2 1 2882 白若琪 平谷区 2:44.65 521.0
3 7 1136 陆飞霏 海淀区 2:44.95 517.0
4 9 2881 白璐 平谷区 2:48.26 482.0
5 3 0335 万佳雯 西城区 2:49.56 468.0
6 2 0121 林益瑶 东城区 2:51.02 453.0
7 6 2317 张渲翌 顺义区 2:56.17 402.0
8 8 0917 陶知瑶 朝阳区 2:58.55 379.0
9 5 2097 李姝君 通州区 3:00.36 362.0

女子丙组四项全能

名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注
1 1136 陆飞霏 海淀区 2379 二级
2 2317 张渲翌 顺义区 2126 二级
3 2097 李姝君 通州区 2015 三级
4 1696 李可欣 门头沟区 1958 三级
5 0335 万佳雯 西城区 1718
6 0917 陶知瑶 朝阳区 1698
7 2882 白若琪 平谷区 1485
8 0121 林益瑶 东城区 1318

2881 白璐 平谷区 1249
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成绩册
主办单位
北京市体育局

北京市教育委员会

承办单位
北京市体育竞赛管理和国际交流中心

北京市田径运动协会

2025年9月13日-14日
北京十一学校顺义学校（顺义区杨镇第一中学）


